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Prodotto certi�cato UE 
in abbinamento alle nostre strip LED

Accessori

S2
0

0
-1

FIGURA IN SCALA REALE

10,8

10 8,7

LINEARE
SM01

1

Codice

11798

11798N

11799

11799N

Kit 2 tappi con e senza foro Argento

Kit 2 tappi con e senza foro Nero

Clip di �ssaggio Argento

Clip di �ssaggio Nero

11798-N

11799-N

Codice
Categoria

Descrizione
Description

Codice
Code

Kit Pro�lo SM01 + Cop. Opale L=1m 

Kit Pro�lo SM01 + Cop. Opale L=2m 

11795/1 11795N/1

11796 11796N

Kit Pro�lo SM01 + Cop. Opale L=3m 11797 11797N

Descrizione
Description

Codice/Nero
Code/Black

Codice/Anodizzato
Code/Anodized

SM01
LINEARE
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IN12
LINEARE

FIGURA IN SCALA REALE

1Codice
Categoria

Prodotto certi�cato UE 
in abbinamento alle nostre strip LED S8

3
-1

12

8

Kit Pro�lo IN12+ Cop. Opale L=2m

Kit Pro�lo IN12+ Cop. Opale L=3m

11892A 11892B 11892N 11892T

11893A 11893B 11893N

Copertura L=2m

Copertura L=3m

Descrizione
Description

11899T/2

11899T/3

11899F/2

11899F/3

Cod./Trasparente
Code/Transparent

Cod./Fume’
Code/Fume’

Accessori

11899F/2 - 3 

11899T/2 - 3 

11897A-B-N-T

11897A 11897B 11897N Kit 2 clip di �ssaggio 11897T

11895A 11895B 11895N

11896A 11896B 11896N

Kit 2 tappi con foro 

Kit 2 tappi senza foro

Cod./Titanio
Code/Titanium

11895T

11896T

Descrizione
Description

Cod./Nero
Code/Black

Cod./Bianco
Code/White

Cod./Argento
Code/Silver

11895A-B-N-T 11896A-B-N-T

11898I 11898L

11898I Connettore lineare in Acciaio

Descrizione
Description

Codice
Code

11898L Connettore angolare a 90° in Acciaio

Cod./Titanio
Code/Titanium

Descrizione
Description

Cod./Nero
Code/Black

Cod./Bianco
Code/White

Cod./Argento
Code/Silver

-

LINEARE
IN12

Descrizione
Description

Cod./Nero
Code/Black

Cod./Titanio
Code/Titanium

Cod./Bianco
Code/White

Cod./Anodizzato
Code/Anodized
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DQ05
LINEARE

16,8

13,6 7,
6

FIGURA IN SCALA REALE

Prodotto certi�cato UE 
in abbinamento alle nostre strip LED V

3
0

2
2

7
A

DQ05
LINEARE

Codice
Categoria 1

Clip di �ssaggio in Acciaio11657
11657

Descrizione
Description

Codice
Code

11655-B-N-C 11656-B-N-C

CORTEN

Tappo con foro

Tappo senza foro

11655 11655B 11655N

11656 11656B 11656N

11655C

11656C

Codice/Nero
Code/Black

Codice/Bianco
Code/White

Codice/Argento
Code/Silver

Codice/Corten
Code/Corten

Descrizione
Description

Pro�lo DQ05 L=2m

Pro�lo DQ05 L=3m

Pro�lo DQ05 L=4m

Descrizione
Description

11652

11654

11652B

11654B

11652N

11654N

11653 11653B 11653N

11652C

11653C

Codice/Nero
Code/Black

Codice/Bianco
Code/White

Codice/Anodizzato
Code/Anodized

Codice/Corten
Code/Corten

Accessori

-

Cop. C02 Opale15021 15022

Cop. C02 Semiopale15021S 15022S

Cop. C02 Prismatizzata

Cop. C02 Fume’15021F

Cop. C02 Trasparente 

Cop. C02 Lenticolare

15022F

15021P 15020P/100

-

---

15022P

15023

15023S

15023F

15023P

15027 15028

15032

15029

Copertura
L=3m

Copertura
L=2m

15020/100

15020S/100

15020F/100

Copertura
L=100m

Descrizione
Description

Copertura
L=4m

15032

15027 - 15028

15029

15021F-15022F

15023F-15020F/100

15021S-15022S

15023S-15020S/100

15021 - 15022

15023 - 15020/100

15021P-15022P

15023P-15020P/100
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LP15
LINEARE

Prodotto certi�cato UE 
in abbinamento alle nostre strip LED V

2
1

1
0

2
A

Accessori

Pro�lo Alto LP15 L=2m

Pro�lo Alto LP15 L=3m 

11750 Kit 2 tappi con e senza foro Argento

11750B Kit 2 tappi con e senza foro Bianco

11750N
11750-B-N

Kit 2 tappi con e senza foro Nero

11751 Clip di �ssaggio in Acciaio

15001 Copertura C01 L=2m

15002

15005

15006

- -

- -

Copertura C01 L=3m

Copertura C01 L=2m

Copertura C01 L=3m

15003 Copertura C01 L=4m

15000/100 Copertura C01 L=100m

15009

15010

15054

15055

15001F

15002F

11757N

11758N

11757B

11758B

11757

11758

17,3

13,2 14
,9

11751

LINEARE
LP15

1Codice
Categoria

Codice/Lente 40°
Code/Lent 40°

Codice/Nero
Code/Black

Descrizione
Description

Codice/Bianco
Code/White

Codice/Fume’
Code/Fume’

Codice/Semiopale
Code/Semiopal

Codice/Anodizzato
Code/Anodized

Descrizione
Description

Descrizione
Description

Codice/Opale
Code/Opal

Codice/Trasparente
Code/Transparent

Descrizione
Description

Codice
Code

15054 - 15055

15009 - 15010

15001F - 15002F

15001 - 15002

15003 - 15000/100

15005 - 15006

FIGURA IN SCALA REALE
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DQ02
LINEARE

11608

18

16

10
,9

FIGURA IN SCALA REALE

11641 11642 11643 1164411640F11638

Prodotto certi�cato UE 
in abbinamento alle nostre strip LED S6

1
-1

11639

50130
50130N

Pro�lo DQ02 L=2m

Pro�lo DQ02 L=3m

Pro�lo DQ02 L=4m

DQ02
LINEARE

Codice
Categoria 1

Descrizione
Description

11612

11614

11612B

11614B

11612N

11614N

11613 11613B 11613N

11612C

11613C

Codice/Nero
Code/Black

Codice/Bianco
Code/White

Codice/Anodizzato
Code/Anodized

Codice/Corten
Code/Corten

CORTEN

11615-B-N-C 11616-B-N-C

Clip di �ssaggio L=2,5cm11608
Sta�etta angolare a 60°11638

Sta�etta angolare11641
Sta�etta a T11642

Sta�etta a croce11643
Sta�etta verticale 90°11644

Kit cavo 2m in Acciaio + Accessori50130

Kit cavo 2m in Acciaio + Accessori Neri50130N

Sta�etta lineare 15x15mm11639

Sta�etta lineare 75x15mm con fori M311640F

Descrizione
Description

Codice
Code

Tappo con foro

Tappo senza foro

11615 11615B 11615N

11616 11616B 11616N

11615C

11616C

Codice/Nero
Code/Black

Codice/Bianco
Code/White

Cod./Argento
Code/Silver

Codice/Corten
Code/Corten

Descrizione
Description

-

Accessori

15032

11607/4

Cop. C02 Opale15021 15022

Cop. C02 Semiopale15021S 15022S

Cop. C02 Prismatizzata

Cop. C02 Fume’15021F

Cop. C02 Trasparente 

Cop. C02 Lenticolare

15022F

15021P 15020P/100

-

---

---

15022P

15023

15023S

15023F

15023P

15027 15028

15032

15029

Copertura
L=3m

Copertura
L=2m

15020/100

15020S/100

15020F/100

Copertura
L=100m

Descrizione
Description

Copertura
L=4m

Cop. a �lo / chiusura posteriore 11607/4
15027 - 15028

15029

15021F-15022F

15023F-15020F/100

15021S-15022S

15023S-15020S/100

15021 - 15022

15023 - 15020/100

15021P-15022P

15023P-15020P/100
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DQ02
LINEARE

11645 11648

5013550134 50137

Accessori

1,
5

12
,5 1,

5
13

,5

0,
8

12
,8

11618-B-N

4
15 5

28,5

11

clak

clak

50138 11650 50139

11617-B-N

Sta�etta lineare con magnete rettangolare per pro�li DQ02/03/0411645

Sta�etta 15x15 con magnete tondo piccolo per pro�li DQ02/03/0411648

Calamita rettangolare 20x10 sp.3 mm con foro svasato50134

Calamita tonda Ø10 sp.3 mm con foro svasato50135

Calamita rettangolare 20x10 sp.2 mm50137

Blocchetto di supporto per pro�li DQ02/03/0411617

Blocchetto di supporto biemissione per pro�li DQ02/03/0411618

11617B

11618B

11617N

11618N

Basetta lineare 90x8mm con fori svasati per pro�li DQ02/03/0411650

Calamita rettangolare 50x15 sp.1,5 mm50138

Kit Calamita rettangolare 50x15 + piastrina 2 viti50139

DQ02
LINEARE

Descrizione
Description

Codice
Code

Codice/Nero
Code/Black

Codice/Bianco
Code/White

Codice/Anodizzato
Code/Anodized

Descrizione
Description
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Esempio applicazione

FIGURA IN SCALA REALE

20

6,
3

11,6

1Codice
Categoria

Prodotto certi�cato UE 
in abbinamento alle nostre strip LED S6

6
-1

11540 Kit Pro�lo IN02 Flexi Alluminio + Copertura Opale L=2m

11540B Kit Pro�lo IN02 Flexi Bianco + Copertura Opale L=2m 

Nastro magnetico adesivo 15x2 mm50110

Nastro metallico adesivo 13 mm50111

Nastro metallico adesivo 19 mm50112

50110

50111 50112

LINEARE FLEXI
IN02

Descrizione
Description

Descrizione
Description

Codice
Code

Codice
Code

IN02
LINEARE FLEXI
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2 Prodotto certi�cato UE 
in abbinamento alle nostre strip LED

11487 11488 11489

50130
50131
50130N
50131N

11916

11924-B-N

11934-B-N

Copertura C17

Copertura C18

19
,9

16,5

19,5

19,5

20
,1

16,5

Codice
Categoria

11487 Connettore lineare in Acciaio LC

Kit Pro�lo SM20 + Cop. Opale C17 L=2m11922

Kit Pro�lo SM20 + Cop. Opale C17 L=3m

11922B

11923 11923B

11488 Connettore angolare orizzontale in Acciaio LC

11489 Connettore angolare verticale in Acciaio LC

11924 Kit 2 tappi per SM20 + C17 Anodizzato

Accessori

11924B Kit 2 tappi per SM20 + C17 Bianco

11924N Kit 2 tappi per SM20 + C17 Nero

50130 Kit cavo 2m in Acciaio + Accessori

50130N Kit cavo 2m in Acciaio + Accessori Neri

Descrizione
Description

Codice
Code

Kit Pro�lo SM20 + Cop. Opale C18 L=2m11932

Kit Pro�lo SM20 + Cop. Opale C18 L=3m

11932B

11933 11933B

11934 Kit 2 tappi per SM20 + C18 Anodizzato

Accessori

11934B Kit 2 tappi per SM20 + C18 Bianco

11934N Kit 2 tappi per SM20 + C18 Nero

11916 Clip di Fissaggio per SM20

Descrizione
Description

Codice
Code

Codice/Bianco
Code/White

11932N

11933N

Codice/Nero
Code/Black

Descrizione
Description

Cod./Anodizzato
Code/Anodized

Accessori
Descrizione
Description

Codice
Code

50131 Kit cavo 5m in Acciaio + Accessori

50131N Kit cavo 5m in Acciaio + Accessori Neri

11935 Kit 2 Cerniere con Viteria

11935

11922N

11923N

Codice/Nero
Code/Black

SM20
LINEARE LUCE DIFFUSA

S3
0

0
-1

Codice/Bianco
Code/White

Descrizione
Description

Cod.Anodizzato
Code/Anodized

FASCIO LUMINOSO
OLTRE 200°

FIGURA IN SCALA REALE

FIGURA IN SCALA REALE

SM20
LINEARE LUCE DIFFUSA
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22,6

18,5

10

FIGURA IN SCALA REALE

Prodotto certi�cato UE 
in abbinamento alle nostre strip LED

1Codice
Categoria

11025-B-N 11026-B-N

11027

Nastro magnetico adesivo 15x2 mm50110
Nastro metallico adesivo 13 mm50111

Nastro metallico adesivo 19 mm50112

Descrizione
Description

Codice
Code

Kit Pro�lo LP03 + Cop. Opale L=2m 

Kit Pro�lo LP03 + Cop. Opale L=3m 

11022

11023

11022B

11023B

11022N

11023N

Descrizione
Description

Cod./Bianco
Code/White

Cod./Nero
Code/Black

Cod./Anodizzato
Code/Anodized

Accessori

15041 Copertura C03 L=2m

15042

15044

15045 Copertura C03 L=3m

15047

15048

Cod./Trasparente
Code/Transparent

Cod./Semiopale
Code/Semiopal

Descrizione
Description

Cod./Opale
Code/Opal

11025 11025B 11025N

11026 11026B 11026N

Tappo con foro 

Tappo senza foro

Descrizione
Description

Codice/Nero
Code/Black

Codice/Bianco
Code/White

Codice/Argento
Code/Silver

11027 Clip di �ssaggio

15041 - 15042

15044 - 15045

15047 - 15048

- -

50110

50111 50112

LP03
LINEARE

S6
4-

1

LP03
LINEARE
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LP43
LINEARE
LP43

LINEARE

Accessori

Prodotto certi�cato UE 
in abbinamento alle nostre strip LED

2

FIGURA IN SCALA REALE

43

36,6

9

V.
2

0
9

0
6

-A

11772 Kit Pro�lo LP43 Alluminio Anodizzato + Cop. Opale C43 L=2m

11773 Kit Pro�lo LP43 Alluminio Anodizzato + Cop. Opale C43 L=3m

Codice
Categoria

11775

11775

Kit 2 tappi Argento

15306

15307

Copertura C43 Opale L=2m 

Copertura C43 Opale L=3m 
15306
15307

Descrizione
Description

Descrizione
Description

Codice
Code

Codice
Code
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Accessori

FIGURA IN SCALA REALE

Prodotto certi�cato UE 
in abbinamento alle nostre strip LED V

4
0

8
0

1
A

11834

IN10
LINEARE

Codice
Categoria 1

Kit Pro�lo IN10 + Cop. Opale L=2m

Kit Pro�lo IN10 + Cop. Opale L=3m

Descrizione
Description

11832A 11832B 11832N

11833A - -

Codice/Nero
Code/Black

Codice/Bianco
Code/White

Codice/Anodizzato
Code/Anodized

25

18,2

10
,614

11838

15382

15383
15382
15383

Descrizione
Description

Codice
Code

Copertura C40   h=15mm   Opale   L=2 metri

Copertura C40   h=15mm   Opale   L=3 metri

11834

11838

Descrizione
Description

Codice
Code

Kit 2 clip di �ssaggio in Acciaio Inox

Kit cavo sospensione alimentato L=2 m 

11835A-B-N 11836A-B-N

11835A 11835B 11835N

11836A 11836B 11836N

Codice/Nero
Code/Black

Codice/Bianco
Code/White

Codice/Argento
Code/Silver

Descrizione
Description

Kit 2 tappi senza foro

Kit 2 tappi con foro

11837A 11837B 11837N Kit 2 tappi per Copertura C40 h=15mm
11837A-B-N

15

IN10
LINEARE
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IN25
LINEARE

Prodotto certi�cato UE 
in abbinamento alle nostre strip LED V

4
0

8
0

1
A

IN25
LINEARE

Codice
Categoria 2

Kit Pro�lo IN25 + Cop. Opale L=2m

Kit Pro�lo IN25 + Cop. Opale L=3m

Descrizione
Description

11842A 11842B 11842N

11843A - -

Codice/Nero
Code/Black

Codice/Bianco
Code/White

Codice/Anodizzato
Code/Anodized

11834

11838
11834

11838

Descrizione
Description

Codice
Code

Kit 2 clip di �ssaggio in Acciaio Inox

Kit cavo sospensione alimentato L=2 m 

11846A 11846B 11846N

Codice/Nero
Code/Black

Codice/Bianco
Code/White

Codice/Argento
Code/Silver

Descrizione
Description

Kit 2 tappi senza foro

11847Y

11847T

11847X

Descrizione
Description

Codice
Code

Connettore T

Connettore X

Connettore Y

11847L Connettore Angolare 90°

11847V Connettore Angolare 120°

11847I Connettore Lineare Prolunga

FIGURA IN SCALA REALE

25

2522

11846A-B-N

Accessori

11847T 11847X 11847Y

11847L 11847V 11847I
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FIGURA IN SCALA 1:2

35

35

24,5

29

UGR19 PER UFFICI con copertura prismatizzata

Accessori

50130
50131
50130N
50131N

11487

11488

11489

11490

3Codice
Categoria Prodotto certi�cato UE 

in abbinamento alle nostre strip LED S7
2

-1

Descrizione
Description

Codice/Nero
Code/Black

Codice/Corten
Code/Corten

Codice/Bianco
Code/White

Codice/Anodizzato
Code/Anodized

Descrizione
Description

Descrizione
Description

Codice/Prismatizzata
Code/Prismatic

Codice/Opale
Code/Opal

Codice
Code

Pro�lo LP35 L=2m11482

Pro�lo LP35 L=3m

11482B 11482N

11483 11483B 11483N

11482C

11483C

Copertura C05 L=2m15082 15086

11488 Connettore angolare orizzontale in Acciaio

11489 Connettore angolare verticale

11490 Clip di montaggio in Acciaio

11486B 11486-B-N-CKit 2 tappi Bianco

50131 Kit cavo 5m in Acciaio + Accessori

50130 Kit cavo 2m in Acciaio + Accessori

50131N Kit cavo 5m in Acciaio + Accessori Neri

50130N Kit cavo 2m in Acciaio + Accessori Neri

11486C Kit 2 tappi Corten

11486N Kit 2 tappi Nero

11487 Connettore lineare in Acciaio

11486 Kit 2 tappi Argento

Copertura C05 L=3m15083 15087

Copertura C05 L=1m- 15081/1

Copertura C05 L=100m- 15081/100

LP35
LINEARE

LP35
LINEARE
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50127

FIGURA IN SCALA 1:2
UGR19 PER UFFICI con copertura prismatizzata

Accessori

Prodotto certi�cato UE 
in abbinamento alle nostre strip LED5

monoemissione

biemissione V
2

0
9

0
1

11780 11782

4Codice
Categoria

11781

50128
11768-B-N

Pro�lo biemissione DQ08 L=2m11732

Pro�lo biemissione DQ08 L=3m

11732B 11732N

11733 11733B 11733N

11737 Kit 2 tappi Argento

11737N Kit 2 tappi Nero

11737B Kit 2 tappi Bianco

Pro�lo biemissione DQ08 L=4m11734 11734B 11734N

Copertura C45 L=2m15302O

Copertura C45 L=3m15303O

15302P

15303P

Copertura C45 L=4m15304O 15304P

11768N Sta�a di �ssaggio a plafone Nero

11768 Sta�a di �ssaggio a plafone Argento

11768B Sta�a di �ssaggio a plafone Bianco

11782 Connettore angolare verticale  in Acciaio

11781 Connettore angolare orizzontale in Acciaio

50128 Kit cavo sospensione in Acciaio 2m con piastrina

50127 Kit cavo sospensione in Acciaio 5m con piastrina

11780 Connettore lineare in Acciaio

DQ08
LINEARE

45
,8

16
27

,8

45,8

36,8

Descrizione
Description

Codice/Nero
Code/Black

Codice/Bianco
Code/White

Codice/Anodizzato
Code/Anodized

Descrizione
Description

Codice/Prismatizzata
Code/Prismatic

Codice/Opale
Code/Opal

Codice
Code

Descrizione
Description

11737-B-N

DQ08
LINEARE
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FIGURA IN SCALA 1:2

55

3531,5

UGR19 PER UFFICI con copertura prismatizzata

11487

11488

11489

Accessori

11528

4Codice
Categoria Prodotto certi�cato UE 

in abbinamento alle nostre strip LED S7
3

-1

50130
50131
50130N
50131N

50131N Kit cavo 5m in Acciaio + Accessori Neri

50130N Kit cavo 2m in Acciaio + Accessori Neri

Copertura C55 L=2m15202O

Copertura C55 L=3m15203O

15202P

15203P

11527C Kit 2 tappi Corten

11488 Connettore angolare orizzontale in Acciaio

11489 Connettore angolare verticale in Acciaio

11527

11527-B-N-C

Kit 2 tappi Argento

50130 Kit cavo 2m in Acciaio + accessori

11528 Supporto di montaggio in Acciaio

11527N Kit 2 tappi Nero

11527B Kit 2 tappi Bianco

50131 Kit cavo 5m in Acciaio + accessori

11487 Connettore lineare in Acciaio

Pro�lo LP55 L=2m11522

Pro�lo LP55 L=3m

11522B 11522N

11523 11523B 11523N

11522C

11523C

Descrizione
Description

Codice/Nero
Code/Black

15202T

15203T

Codice/Trasparente
Code/Trasparent

Codice/Corten
Code/Corten

Codice/Bianco
Code/White

Codice/Anodizzato
Code/Anodized

Descrizione
Description

Descrizione
Description

Codice/Prismatizzata
Code/Prismatic

Codice/Opale
Code/Opal

Codice
Code

LP55
LINEARE

LP55
LINEARE
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50130
50131
50130N
50131N

FIGURA IN SCALA 1:2

82

3558,5

UGR19 PER UFFICI con copertura prismatizzata

11487

11488

11489

11528

5Codice
Categoria Prodotto certi�cato UE 

in abbinamento alle nostre strip LED S7
4

-1

Accessori

Copertura C80 L=2m15205O

Copertura C80 L=3m15206O

15205P

15206P

11557C Kit 2 tappi Corten

11488 Connettore angolare orizzontale in Acciaio

11489 Connettore angolare verticale in Acciaio

11557

11557-B-N-C

Kit 2 tappi Argento

50130 Kit cavo 2m in Acciaio + Accessori

11528 Supporto di montaggio in Acciaio

11557N Kit 2 tappi Nero

11557B Kit 2 tappi Biancho

50131 Kit cavo 5m in Acciaio + Accessori

11487 Connettore lineare in Acciaio

Pro�lo LED LP80 L=2m11552

Pro�lo LED LP80 L=3m

11552B 11552N

11553 11553B 11553N

11552C

11553C

LP80
LINEARE

Descrizione
Description

Codice/Nero
Code/Black

Codice/Corten
Code/Corten

Descrizione
Description

Codice/Bianco
Code/White

Codice/Anodizzato
Code/Anodized

Descrizione
Description

Codice/Prismatizzata
Code/Prismatic

Codice/Opale
Code/Opal

Codice
Code

50131N Kit cavo 5m in Acciaio + Accessori Neri

50130N Kit cavo 2m in Acciaio + Accessori Neri

LP80
LINEARE
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LP75
LINEARE

50130
50131
50130N
50131N

UGR19 PER UFFICI con copertura prismatizzata

11487

11488

11489

Accessori

11528

FIGURA IN SCALA 1:2

5Codice
Categoria Prodotto certi�cato UE 

in abbinamento alle nostre strip LED S1
2

4
-1

55

70

48,6

33
26

Pro�lo LP75 L=2m11592

Pro�lo LP75 L=3m

11592B 11592N

11593 11593B 11593N

11592C

11593C

Copertura C55L=2m15202O

Copertura C55L=3m15203O

15202T

15203T

15202P

15203P

11597C Kit 2 tappi Corten

11488 Connettore angolare orizzontale  in Acciaio

11489 Connettore angolare verticale

11597

11597-B-N-C

Kit 2 tappi Argento

50130 Kit cavo 2m in Acciaio + accessori

11528 Supporto di montaggio in Acciaio

11597N Kit 2 tappi Nero

11597B Kit 2 tappi Bianco

50131 Kit cavo 5m in Acciaio + accessori

11487 Connettore lineare in Acciaio

LP75
LINEARE

Descrizione
Description

Descrizione
Description

Codice/Nero
Code/Black

Codice/Corten
Code/Corten

Codice/Bianco
Code/White

Codice/Anodizzato
Code/Anodized

Descrizione
Description

Codice/Trasparente
Code/Transparent

Codice/Prismatizzata
Code/Prismatic

Codice/Opale
Code/Opal

Codice
Code

50131N Kit cavo 5m in Acciaio + Accessori Neri

50130N Kit cavo 2m in Acciaio + Accessori Neri
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FIGURA IN SCALA 1:2

11780
11781

Prodotto certi�cato UE 
in abbinamento alle nostre strip LED

5        monoemissione

        biemissione6 V.
2

0
9

1
2

-A

11782

50129
50133

53,6

40,1

70

11769 Sta�a di �ssaggio a plafone Argento

11769B Sta�a di �ssaggio a plafone Bianco

11769N Sta�a di �ssaggio a plafone Nero

11767 11767-B-NKit 2 tappi Argento

11767N Kit 2 tappi Nero

11767B Kit 2 tappi Bianco

11782 Connettore angolare verticale in Acciaio

50129 Kit cavo sospensione in Acciaio 2m con sta�a

50133 Kit cavo sospensione in Acciaio 5m con sta�a

11781 Connettore angolare orizzontale in Acciaio

11780 Connettore lineare in Acciaio

Codice
Categoria

Accessori

15302O

15303O

15302P

15303P

15304O 15304P

Copertura C45 L=2m

Copertura C45 L=3m

Copertura C45 L=4m

Descrizione
Description

Codice/Prismatizzata
Code/Prismatic

Codice/Opale
Code/Opal

UGR19 PER UFFICI con copertura prismatizzata

Pro�lo DQ09 L=1m11761/1 11761B/1 11761N/1

11762 11762B 11762N

11763 11763B 11763N

11764 11764B 11764N

Pro�lo DQ09 L=2m

Pro�lo DQ09 L=3m

Pro�lo DQ09 L=4m

Descrizione
Description

Codice/Nero
Code/Black

Codice/Bianco
Code/White

Codice/Anodizzato
Code/Anodized

DQ09
LINEARE

Descrizione
Description

Codice
Code

11769-B-N

DQ09
LINEARE
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DQ03
INCASSO

50138

18

16

24

10
,9

9,
9

11627

FIGURA IN SCALA REALE

11608

1Codice
Categoria Prodotto certi�cato UE 

in abbinamento alle nostre strip LED

11650

S7
6

-1

50139

11640F 11641 11642 11643 1164411638 11639

Pro�lo DQ03 L=2m11622

Pro�lo DQ03 L=3m

Pro�lo DQ03 L=4m11624

11622B

11624B

11622N

11624N

11623 11623B 11623N

Clip di �ssaggio L=2,5cm11608

Sta�etta angolare a 60°11638

Sta�etta angolare11641

Sta�etta a T11642

Sta�etta a croce11643

Sta�etta verticale 90°11644

Molletta cartongesso11627

Sta�etta lineare 75x15mm con fori M311640F

Sta�etta lineare 15x15mm11639

Calamita rettangolare 50x15 sp.1,5 mm

11650

50138

Basetta lineare 90x8mm con fori svasati per pro�li DQ02/03/04

Kit Calamita rettangolare 50x15 + piastrina 2 viti50139

11622C

11623C

Accessori

-

Cop. C02 Opale15021 15022

Cop. C02 Semiopale15021S 15022S

Cop. C02 Prismatizzata

Cop. C02 Fume’15021F

Cop. C02 Trasparente 

Cop. C02 Lenticolare

15022F

15021P 15020P/100

-

---

---

15022P

15023

15023S

15023F

15023P

15027 15028

15032

15029

Copertura
L=3m

Copertura
L=2m

15020/100

15020S/100

15020F/100

Copertura
L=100m

Descrizione
Description

Copertura
L=4m

Cop. a �lo / chiusura posteriore 11607/4

15032

11607/4

15027 - 15028

15029

15021F-15022F

15023F-15020F/100

15021S-15022S

15023S-15020S/100

15021 - 15022

15023 - 15020/100

15021P-15022P

15023P-15020P/100

INCASSO
DQ03

Descrizione
Description

Descrizione
Description

Codice/Nero
Code/Black

Codice/Bianco
Code/White

Codice/Anodizzato
Code/Anodized

11625-B-N-C 11626-B-N-C CORTEN

Tappo con foro

Tappo senza foro

11625 11625B 11625N

11626 11626B 11626N

11625C

11626C

Codice/Nero
Code/Black

Codice/Bianco
Code/White

Codice/Argento
Code/Silver

Codice/Corten
Code/Corten

Descrizione
Description

Codice
Code

Codice/Corten
Code/Corten
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LP02
INCASSO

Clip di �ssaggio pro�li LP0211147

Descrizione
Description

Codice
Code

24,5

12,5

17,6

7

FIGURA IN SCALA REALE

1Codice
Categoria Prodotto certi�cato UE 

in abbinamento alle nostre strip LED S7
7

-1

Pro�lo LP02 ad incasso L=2m

11145-N 11146-N

11147

Pro�lo LP02 ad incasso L=3m

INCASSO
LP02

Descrizione
Description

11142N

11143N

Codice/Nero
Code/Black

11142B

11143B

Codice/Bianco
Code/White

11142

11143

Codice/Anodizzato
Code/Anodized

Tappo Argento con foro11145

Tappo Argento senza foro11146

Tappo Nero con foro11145N

Tappo Nero senza foro11146N

Accessori

15001 Copertura C01 L=2m

15002

-

-

Copertura C01 L=3m

Copertura C01 L=2m

Copertura C01 L=3m

15003 Copertura C01 L=4m

15000/100 Copertura C01 L=100m

15009

15010

15054

15055

15001F

15002F

Codice/Lente 40°
Code/Lent 40°

Codice/Fume’
Code/Fume’

15005

15006

-

-

Codice/Semiopale
Code/Semiopal

Descrizione
Description

Descrizione
Description

Codice/Opale
Code/Opal

Codice/Trasparente
Code/Transparent

15054 - 15055

15009 - 15010

15001F - 15002F

15001 - 15002

15003 - 15000/100

15005 - 15006
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LP23I
INCASSOINCASSO

LP23I

1

11462

11462B

Kit Pro�lo LP23I All. Anodizzato + Cop. Opale L=1m 

Kit Pro�lo LP23I All. Bianco + Cop. Opale L=1m

Codice

11465 Kit 2 tappi senza foro Argento

11465B 11465 11465BKit 2 tappi senza foro Bianco

Codice
Categoria

Descrizione
Description

Codice
Code

Descrizione
Description

Codice
Code

23

18,5

10

Prodotto certi�cato UE 
in abbinamento alle nostre strip LED

Accessori

S2
0

0
-1

FIGURA IN SCALA REALE
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Prodotto certi�cato UE 
in abbinamento alle nostre strip LED

Accessori

V
2

1
0

1
3

A

FIGURA IN SCALA REALE

INCASSO
SM02

1

Codice
Code

11776 Kit Pro�lo SM02 All. Anodizzato + Cop. Opale L=2m

CodiceCodice
Code

11778

11778
Kit 2 tappi con e senza foro

Codice
Categoria

25

20

8 7

Descrizione
Description

Descrizione
Description

SM02
INCASSO
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LP09
INCASSO CALPESTABILE

FIGURA IN SCALA REALE

20

95
2,

5 16

11

PAVIMENTO

2Codice
Categoria Prodotto certi�cato UE 

in abbinamento alle nostre strip LED S7
8

-1

Esempio di applicazione

11512 Pro�lo + Copertura Opale LP09 calpestabile Anodizzato L=2m

11513

Codice
Code

Pro�lo + Copertura Opale LP09 calpestabile Anodizzato L=3m

INCASSO CALPESTABILE
LP09

Descrizione
Description



49

PR
O

FI
LI

www.dun-que.it - Tel. +39 030 620476

FIGURA IN SCALA REALE

Accessori

4Codice
Categoria Prodotto certi�cato UE 

in abbinamento alle nostre strip LED

25

7

22

1918

IP 65

S2
8

6
-1

Esempio di applicazione

11518 Pro�lo policarbonato Opale LP25 L=3m 

Descrizione
Description

Descrizione
Description

Codice
Code

Codice
Code

11520 Piattino 15x1mm L=3m per LP25 

11519 Cassaforma Alluminio per LP25 L=3m 

INCASSO CALPESTABILE
LP25

PARETE

LP25
INCASSO CALPESTABILE
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IN17/LP22/LP30
INCASSO PER CARTONGESSO

FIGURA IN SCALA 1:2

14

IN17 17

57

18
,5

LP30

33,6

75

18,3

11698

FIGURA IN SCALA 1:2

13
,8

LP22 24,2

20,8

61,5

Prodotto certi�cato UE 
in abbinamento alle nostre strip LED

Prodotto certi�cato UE 
in abbinamento alle nostre strip LED

11685

FIGURA IN SCALA 1:2

11729

36

Prodotto certi�cato UE 
in abbinamento alle nostre strip LED

11870 Kit Pro�lo IN17 All. Anodizzato + Cop. Opale L=2m

11871 Kit 2 tappi con e senza foro

11879O/20

11727 Kit Pro�lo LP22 All. Anodizzato + Cop. Opale L=2m 

11729 Kit 2 tappi con e senza foro

15062 Copertura Opale ricambio L=2m

11682 Kit Pro�lo LP30 All. Anodizzato + Cop. Opale  L=2m 

11685 Kit 2 tappi con e senza foro

15064 Copertura Opale ricambio L=2m

11684 Giunzione lineare 

15060 Copertura Opale ricambio L=2m 

Copertura Opale ricambio L=20m 

11879F/20 Copertura Fume’ ricambio L=20m 

INCASSO PER CARTONGESSO
IN17/LP22/LP30

V
2

1
1

0
3

A

Descrizione
Description

Descrizione
Description

Codice
Code

Codice
Code

Descrizione
Description

Codice
Code
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IN19
INCASSO PER CARTONGESSO

FIGURA IN SCALA 1:2

S8
3

-1

11856 Kit Pro�lo IN19 All. Anodizzato �essibile + Cop. Opale L=2m 

Kit 2 tappi IN19 con e senza foro11856T

Descrizione
Description

Codice
Code

11856T

12

16,3

59

Accessori
CodiceCodice

Code
Descrizione
Description

Prodotto certi�cato UE 
in abbinamento alle nostre strip LED

INCASSO PER CARTONGESSO
IN19
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GESSO LP01
INCASSO PER CARTONGESSOINCASSO PER CARTONGESSO

GESSO LP01

FIGURA IN SCALA 1:2.5

Prodotto certi�cato UE 
in abbinamento alle nostre strip LED S7

7
-1

Descrizione
Description

11108

Codice
Code

Kit Pro�lo LP01 con Cartongesso + Spugna e Cop. Opale L=2m

130

13

Esempio di applicazione

Accessori
Codice
Code

Descrizione
Description

Profilo con effetto a scomparsa 
con spugna  protettiva nera in dotazione.

Kit Pro�lo LP01 + Cartongesso a X + Spugna e Cop. Opale C0111111

Kit Pro�lo LP01 + Cartongesso a L + Spugna e Cop. Opale C01

Kit Pro�lo LP01 + Cartongesso a T + Spugna e Cop. Opale C01

11109

11110

130

11109 11110 11111

13
0

130

13
0

130

13
0

15001 Copertura C01 L=2m

15002

15005

15006

- -

- -

Copertura C01 L=3m

Copertura C01 L=2m

Copertura C01 L=3m

15003 Copertura C01 L=4m

15000/100 Copertura C01 L=100m

15009

15010

15054

15055

15001F

15002F

Codice/Lente 40°
Code/Lent 40°

Codice/Fume’
Code/Fume’

Codice/Semiopale
Code/Semiopal

Descrizione
Description

Descrizione
Description

Codice/Opale
Code/Opal

Codice/Trasparente
Code/Transparent

15054 - 15055

15009 - 15010

15001F - 15002F

15001 - 15002

15003 - 15000/100

15005 - 15006

12,5
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IN46
INCASSO PER CARTONGESSO

73,9

46
,5

15,4

INCASSO
IN46

FIGURA IN SCALA 1:2

V
2

0
9

2
9

A

Prodotto certi�cato UE 
in abbinamento alle nostre strip LED

Esempio di applicazione

PARETE

11848 Kit Pro�lo IN46 All. Anod.+ Cop. Opale L=2m

Descrizione
Description

Codice
Code
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INCASSO PER CARTONGESSO
IN08

Accessori

V
2

0
9

2
9

A

FIGURA IN SCALA REALE

11672

11672B

Kit Pro�lo IN08 All. Anodizzato + Cop. Opale L=2m 

Kit Pro�lo IN08 Bianco + Cop. Opale L=2m 

Codice

11674-1 Connettore lineare

11674-2 Connettore angolare lineare 90°

11674-3 Connettore angolare verticale 90°

33
,5

24,9

PARETE

Prodotto certi�cato UE 
in abbinamento alle nostre strip LED

Descrizione
Description

Descrizione
Description

Codice
Code

Codice
Code

Esempio di applicazione

IN08
INCASSO PER CARTONGESSO
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FIGURA IN SCALA 1:2

32

35

35

44

29

UGR19 PER UFFICI con copertura prismatizzata

1148811489

11487
11497

Accessori

3Codice
Categoria Prodotto certi�cato UE 

in abbinamento alle nostre strip LED S7
9

-1

Pro�lo LP35I L=2m11492

Pro�lo LP35I L=3m

11492B 11492N

11493 11493B 11493N

11487 Connettore lineare in Acciaio

11488 Connettore angolare orizzontale  in Acciaio

11489 Connettore angolare verticale

11495 11495-B-NKit 2 tappi Argento

11497 Molla incasso

11495N Kit 2 tappi Nero

11495B Kit 2 tappi Bianco

Descrizione
Description

Codice/Prismatizzata
Code/Prismatic

Codice/Opale
Code/Opal

Copertura C05 L=2m15082 15086

Copertura C05 L=3m15083 15087

Copertura C05 L=1m- 15081/1

Copertura C05 L=100m- 15081/100

INCASSO
LP35I

Descrizione
Description

Codice/Nero
Code/Black

Codice/Bianco
Code/White

Codice/Anodizzato
Code/Anodized

Descrizione
Description

Codice
Code

LP35I
INCASSO
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FIGURA IN SCALA 1:2

31,5 35

55

70

UGR19 PER UFFICI con copertura prismatizzata

1148811489

11487
11535K

Accessori

4Codice
Categoria Prodotto certi�cato UE 

in abbinamento alle nostre strip LED

Pro�lo LP55I L=2m11532

Pro�lo LP55I L=3m

11532B

11533 11533B

Copertura C55 L=2m15202O

Copertura C55 L=3m15203O

15202P

15203P

11488 Connettore angolare orizzontale  in Acciaio

11489 Connettore angolare verticale

11534
11534-B-N

Kit 2 tappi Argento

11535K Kit 2 Mollette di �ssaggio

11534B Kit 2 tappi Bianco

11534N Kit 2 tappi Nero

11487 Connettore lineare in Acciaio

Descrizione
Description

Codice
Code

INCASSO
LP55I

S8
0

-1

Descrizione
Description

Codice/Prismatizzata
Code/Prismatic

Codice/Opale
Code/Opal

Descrizione
Description

Codice/Bianco
Code/White

Codice/Anodizzato
Code/Anodized

15202T

15203T

Codice/Trasparente
Code/Trasparent

11532N

11533N

Codice/Nero
Code/Black

LP55I
INCASSO
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FIGURA IN SCALA 1:2

58,5

35

82

97

UGR19 PER UFFICI con copertura prismatizzata

1148811489

11487
11535K

Accessori

5Codice
Categoria Prodotto certi�cato UE 

in abbinamento alle nostre strip LED S8
1

-1

Pro�lo LP80I L=2m11562

Pro�lo LP80I L=3m

11562B

11563 11563B

Copertura C80 L=2m15205O

Copertura C80 L=3m15206O

15205P

15206P

11567
11567-B-N

Kit 2 tappi Argento

11567B Kit 2 tappi Bianco

Descrizione
Description

Descrizione
Description

Codice/Prismatizzata
Code/Prismatic

Codice/Opale
Code/Opal

Codice
Code

Descrizione
Description

Codice/Bianco
Code/White

Codice/Anodizzato
Code/Anodized

11488 Connettore angolare orizzontale  in Acciaio

11489 Connettore angolare verticale

11535K Kit 2 Mollette di �ssaggio

11567N Kit 2 tappi Nero

11487 Connettore lineare in Acciaio

INCASSO
LP80I

11562N

11563N

Codice/Nero
Code/Black

LP80I
INCASSO
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DQ04
ANGOLARE

Accessori

18

6,8

1712
,5

5,
9

FIGURA IN SCALA REALE

1Codice
Categoria Prodotto certi�cato UE 

in abbinamento alle nostre strip LED

11640F 11641 11642 11643 1164411638 11639

Tappi DX

Tappi SX

S8
2

-1

Pro�lo DQ04 L=2m

Pro�lo DQ04 L=3m

Pro�lo DQ04 L=4m

Clip di �ssaggio L=2,5cm11608

Sta�etta angolare a 60°11638

Sta�etta lineare 75x15 mm con fori M311640F

Sta�etta angolare11641

Sta�etta a T11642

Sta�etta a croce11643

Sta�etta verticale 90°11644

Kit cavo 2m in Acciaio + Accessori50130

Kit cavo 2m in Acciaio + Accessori Neri50130N

Sta�etta lineare 15x15mm11639

ANGOLARE
DQ04

11608

50130
50130N

CORTEN

11632

11634

11632B

11634B

11632N

11634N

11633 11633B 11633N

11632C

11633C

-

Codice/Nero
Code/Black

Codice/Bianco
Code/White

Codice/Anodizzato
Code/Anodized

Codice/Corten
Code/Corten

Accessori

Cop. C02 Opale15021 15022

Cop. C02 Semiopale15021S 15022S

Cop. C02 Prismatizzata

Cop. C02 Fume’15021F

Cop. C02 Trasparente 

Cop. C02 Lenticolare

15022F

15021P 15020P/100

-

---

---

15022P

15023

15023S

15023F

15023P

15027 15028

15032

15029

Copertura
L=3m

Copertura
L=2m

15020/100

15020S/100

15020F/100

Copertura
L=100m

Descrizione
Description

Copertura
L=4m

Cop. a �lo / chiusura posteriore 11607/4

15032

11607/4

15027 - 15028

15029

15021F-15022F

15023F-15020F/100

15021S-15022S

15023S-15020S/100

15021 - 15022

15023 - 15020/100

15021P-15022P

15023P-15020P/100

Descrizione
Description

11635S 11635SB 11635SN

11636S 11636SB 11636SN

Tappo SX con foro 

Tappo SX senza foro 

11635D 11635DB 11635DN

11636D 11636DB 11636DN

Tappo DX con foro 

Tappo DX senza foro 

Codice/Corten
Code/Corten

11635SC

11636SC

11635DC

11636DC

Descrizione
Description

Codice/Nero
Code/Black

Codice/Bianco
Code/White

Codice/Grigio
Code/Grey

Descrizione
Description

Codice
Code

11877A-B-N-T

11877A-B-N-T

Kit 2 clip di �ssaggio A=Argento, B=Bianco, N=Nero, T=Titanio 
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DQ04
ANGOLARE - ACCESSORI

 1
8,

5
0,

8
17

,5

1,
5

18
,5

11645 11648

11617-B-N 11618-B-N

50137 50138 11650
17

clak

clak

4
21

5
28,5

1,
5

5013550134

Blocchetto di supporto per pro�li DQ02/03/0411617

Blocchetto di supporto biemissione per pro�li DQ02/03/0411618

11617B

11618B

11617N

11618N

Sta�etta lineare con magnete rettangolare per pro�li DQ02/03/0411645

Sta�etta 15x15mm con magnete tondo piccolo per pro�li DQ02/03/0411648

Calamita rettangolare 20x10 sp.3mm con foro svasato50134

Calamita tonda Ø10 sp.3mm con foro svasato50135

Calamita rettangolare 20x10 sp.2mm50137

Basetta lineare 90x8 mm con fori svasati per pro�li DQ02/03/0411650

Calamita rettangolare 50x15 sp.1,5mm50138

Kit Calamita rettangolare 50x15 + piastrina 2 viti50139

50139

Descrizione
Description

Codice/Nero
Code/Black

Codice/Bianco
Code/White

Codice/Anodizzato
Code/Anodized

ANGOLARE - ACCESSORI
DQ04

Descrizione
Description

Codice
Code
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IN16
ANGOLARE

FIGURA IN SCALA REALE

1Codice
Categoria

Prodotto certi�cato UE 
in abbinamento alle nostre strip LED S8

3
-1

16

Kit Profilo IN16 + Cop. Opale L=2m 

Kit Profilo IN16 + Cop. Opale L=3m 

11584 11584B 11584N 11584T

11585

Accessori

15191O

15191T - 15192T

15191F - 15192F

11515A 11515B 11515N

11516A 11516B 11516N

Kit 2 tappi con foro 

Kit 2 tappi senza foro 

Codice/Titanio
Code/Titanium

11515T

11516T

11586A 11586B 11586N Kit 2 clip di �ssaggio11586T

Descrizione
Description

Codice/Nero
Code/Black

Codice/Bianco
Code/White

Cod./Argento
Code/Silver

Copertura L=2m

Copertura L=3m

Descrizione
Description

15191T

15192T

15191F

15192F

Cod./Trasparente
Code/Transparent

Cod./Fume’
Code/Fume’

15191O

-

- - -

Cod./Opaco
Code/Opaque

16

11586A-B-N-T

11515A-B-N-T 11516A-B-N-T

ANGOLARE
IN16

Descrizione
Description

Codice/Nero
Code/Black

Codice/Titanio
Code/Titanium

Cod./Bianco
Code/White

Cod./Anodizzato
Code/Anodized
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IN18
ANGOLARE

FIGURA IN SCALA REALE

18,1

13
,2

1Codice
Categoria

Prodotto certi�cato UE 
in abbinamento alle nostre strip LED S8

3
-1

18
,1

Copertura L=2m-

Copertura L=3m

11879T/2

11879O/3 11879T/3

Copertura L=20m11879O/20 -

11879F/2

11879F/3

11879F/20

Cod./Trasparente
Code/Transparent

Cod./Opale
Code/Opal

Descrizione
Description

Cod./Fume’
Code/Fume’

Kit Pro�lo IN18 + Cop. Opale L=2m 11872A 11872B 11872N 11872T

Kit Pro�lo IN18 + Cop. Opale L=3m 11873A 11873B 11873N

Accessori

11877A-B-N-T

11879O/3 - 20

11879F/2 - 3 - 20

11879T/2 - 3 

11875A 11875B 11875N

11876A 11876B 11876N

Kit 2 tappi con foro 

Kit 2 tappi senza foro 

Codice/Titanio
Code/Titanium

11875T

11876T

Descrizione
Description

Codice/Nero
Code/Black

Codice/Bianco
Code/White

Cod./Argento
Code/Silver

11877A 11877B 11877N Kit 2 clip di �ssaggio

Codice/Titanio
Code/Titanium

11877T

Descrizione
Description

Codice/Nero
Code/Black

Codice/Bianco
Code/White

Codice/Argento
Code/Silver

11875A-B-N-T 11876A-B-N-T

-

ANGOLARE
IN18

Descrizione
Description

Codice/Nero
Code/Black

Codice/Titanio
Code/Titanium

Codice/Bianco
Code/White

Cod./Anodizzato
Code/Anodized
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LP32
ANGOLARE

Prodotto certi�cato UE 
in abbinamento alle nostre strip LED V

5
0

3
0

5
A

ANGOLARE
LP32

1

FIGURA IN SCALA REALE

30

Descrizione
Description

11863

Codice
Code

11862 Kit Pro�lo LP32 + Cop. Opale L=2m 

Kit Pro�lo LP32 + Cop. Opale L=3m 

Clip di �ssaggio a parete11864

Codice
Code

Descrizione
Description

Kit 2 tappi 11865

30

1186511864

Accessori

Codice
Categoria

20
,9



63

PR
O

FI
LI

www.dun-que.it - Tel. +39 030 620476

DQ1011
ANGOLAREANGOLARE

DQ1011

FIGURA IN SCALA 1:2

3Codice
Categoria Prodotto certi�cato UE 

in abbinamento alle nostre strip LED S7
7

-1

18

46,7

46
,7

67
,7

PARETE

Descrizione
Description

11883 11883B 11883N

11884 11884B

Codice/Nero
Code/Black

11884N

Codice/Bianco
Code/White

Codice/Grezzo
Code/Rough

Pro�lo LED DQ1011 + cop.opale L=3m 

Pro�lo LED DQ1011 + cop.opale L=4m 

11882 11882B 11882N

Accessori
Codice
Code

Descrizione
Description

Connettore lineare in Acciaio11487

Connettore angolare 90° orizz. in Acciaio

Connettore angolare 90° vert. in Acciaio

11488

11489

 Tappo per Pro�lo LED DQ1011 Grezzo

Pro�lo LED DQ1011 + cop.opale L=2m

11885

Tappo per Pro�lo LED DQ1011 Bianco

Tappo per Pro�lo LED DQ1011 Nero

11885B

11885N

11488 1148911487

11885 11885B 11885N

Esempio di applicazione
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LP08
PROFILO PER MENSOLE

FIGURA IN SCALA REALE

Accessori

1Codice
Categoria Prodotto certi�cato UE 

in abbinamento alle nostre strip LED

13

7,
95

19
V

2
1

0
2

7
A

11678 Pro�lo LP08 Alluminio Anodizzato per mensole 8mm L=1m

15158 15158
15158/2

Copertura Opale C14 L=1m

11678/2 Pro�lo LP08 Alluminio Anodizzato per mensole 8mm L=2m

15158/2 Copertura Opale C14 L=2m

11677

11677

Kit 2 tappi 

PROFILO PER MENSOLE

LP08

Descrizione
Description

Codice
Code

Descrizione
Description

Codice
Code
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LP52
LINEARE

Prodotto certi�cato UE 
in abbinamento alle nostre strip LED

2Codice
Categoria

16,5

52,5

8

FIGURA IN SCALA REALE

12

V
3

0
2

2
3

A

Nastro magnetico adesivo 15 mm x Sp. 2 mm L=1m50110

Nastro metallico adesivo 13 mm L=1m50111

Descrizione
Description

Codice
Code

Pro�lo LP52 L=2m11692

Pro�lo LP52 L=3m

11692B

11693 11693B

11694 - Pro�lo LP52 L=4m

Accessori

50110 50111

IDEALE
A PARETE

15001 Copertura C01 L=2m

15002

15005

15006

- -

- -

Copertura C01 L=3m

Copertura C01 L=2m

Copertura C01 L=3m

15003 Copertura C01 L=4m

15000/100 Copertura C01 L=100m

15009

15010

15054

15055

15001F

15002F

Codice/Lente 40°
Code/Lent 40°

Codice/Fume’
Code/Fume’

Codice/Semiopale
Code/Semiopal

Descrizione
Description

Descrizione
Description

Codice/Opale
Code/Opal

Codice/Trasparente
Code/Transparent

15054 - 15055

15009 - 15010

15001F - 15002F

15001 - 15002

15003 - 15000/100

15005 - 15006

LP52
LINEARE

Codice/Bianco
Code/White

Descrizione
Description

Codice/Anodizzato
Code/Anodized

11695 11695B

11696 11696B

Tappo con foro

Tappo senza foro
11696-B

11695-B

Codice/Bianco
Code/White

Descrizione
Description

Codice/Argento
Code/Silver
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DQ20
TONDO

Prodotto certi�cato UE 
in abbinamento alle nostre strip LED V

5
0

3
0

5
A

15032

15027 - 15028

15029

Cop. C02 Opale15021 15022

Cop. C02 Semiopale15021S 15022S

Cop. C02 Prismatizzata

Cop. C02 Fume’15021F

Cop. C02 Trasparente 

Cop. C02 Lenticolare

15022F

15021P 15020P/100

-

---

15022P

15023

15023S

15023F

15023P

15027 15028

15032

15029

Copertura
L=3m

Copertura
L=2m

15020/100

15020S/100

15020F/100

Copertura
L=100m

Descrizione
Description

Copertura
L=4m

TONDO
DQ20

2

FIGURA IN SCALA REALE

20

16
,5

Pro�lo DQ20 L=2m

Pro�lo DQ20 L=3m

Pro�lo DQ20 L=4m

Descrizione
Description

11502

11504

11502B

11504B

11502N

11504N

11503 11503B 11503N

Codice/Nero
Code/Black

Codice/Bianco
Code/White

Cod./Anodizzato
Code/Anodized

Pro�lo DQ20 L=1m11501/1 11501B/1 11501N/1

Accessori

15021F-15022F

15023F-15020F/100

15021S-15022S

15023S-15020S/100

15021 - 15022

15023 - 15020/100

15021P-15022P

15023P-15020P/100

Codice
Categoria

Kit 2 tappi 11507 11507B 11507N

Codice/Nero
Code/Black

Codice/Bianco
Code/White

Cod./Argento
Code/Silver

Descrizione
Description

Kit Cavo 3 metri in Acciaio più accessori2905

Kit Cavo 5 metri in Acciaio più accessori2906

Sta�etta con magnete per pro�lo DQ20 Argento 11506A

Sta�etta con magnete per pro�lo DQ20 Bianco11506B

Sta�etta con magnete per pro�lo DQ20 Nero11506N

2905N

2906N
11507N11507B11507

2905-N
2906-N

-

-

11506-B-N
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Ø 34,5

24,3

FIGURA IN SCALA REALE

Accessori

1143911446 1144011445

11509

3Codice
Categoria Prodotto certi�cato UE 

in abbinamento alle nostre strip LED S8
6

-1

Pro�lo ST09 Alluminio Anodizzato L=3m11443

15510 Copertura Opale striata C08 L=3m

15511 Copertura Trasparente striata C08 L=3m

11445 Tappo con foro in plexiglass

11446 Tappo senza foro in plexiglass

11439 Clip �ssaggio Acciaio

11440 Clip �ssaggio plexiglass

11509 Kit cavo 2m in Acciaio + accessori

TONDO
ST09

15510
15511

Descrizione
Description

Codice
Code

Descrizione
Description

Codice
Code

ST09
TONDO
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IN07
LINEARELINEARE
IN07

3Codice
Categoria Prodotto certi�cato UE 

in abbinamento alle nostre strip LED

FIGURA IN SCALA REALE

V
2

0
9

2
9

A

23

46

14,2

55

17,8

11668B Kit Pro�lo IN07 Bianco + Cop. Opale L=2m

11668 Kit Pro�lo IN07 Alluminio + Cop. Opale L=2m

Accessori

11669 Kit 2 tappi Argento 

11669B Kit 2 tappi Bianco

Descrizione
Description

Codice
Code

Descrizione
Description

Codice
Code
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 AS21
 LINEARE

FIGURA IN SCALA 1:2

4 Prodotto certi�cato UE 
in abbinamento alle nostre strip LED V

40
30

6A

50

20

14,7

23°

15021F-15022F

15023F-15020F/100

15021S-15022S

15023S-15020S/100

15021 - 15022

15023 - 15020/100

15021P-15022P

15023P-15020P/100

Pro�lo AS21 L=2m11852N

Descrizione
Description

Codice Alluminio
Code Aluminium

Codice Nero
Code Black

Codice Bianco
Code White

Pro�lo AS21 L=3m11853N

11827

Pro�lo AS21 L=4m11854N

11852B

11853B

11854B

11852

11853

11854

11827 Clip di �ssaggio a scomparsa per AS21
11856ND-S11856BD-S11856D-S

Accessori

Cop. C02 Opale15021 15022

Cop. C02 Semiopale15021S 15022S

Cop. C02 Prismatizzata

Cop. C02 Fume’15021F

Cop. C02 Trasparente 

Cop. C02 Lenticolare

15022F

15021P 15020P/100

-

---

15022P

15023

15023S

15023F

15023P

15027 15028

15032

15029

Copertura
L=3m

Copertura
L=2m

15020/100

15020S/100

15020F/100

Copertura
L=100m

Descrizione
Description

Copertura
L=4m

15032

15027 - 15028

15029

11856D 11856BD 11856ND

11856S 11856BS 11856NS

Tappo DX senza foro

Tappo SX senza foro 

Descrizione
Description

Codice/Nero
Code/Black

Codice/Bianco
Code/White

Codice/Argento
Code/Silver

DX SX DX SX DX SX

AS21
LINEARE 

Codice
Categoria
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AS24
LINEARE BIEMISSIONE

FIGURA IN SCALA 1:2

5 Prodotto certi�cato UE 
in abbinamento alle nostre strip LED V

4
0

3
0

6
A

75

20

14,7

23°

23°

15021F-15022F

15023F-15020F/100

15021S-15022S

15023S-15020S/100

15021 - 15022

15023 - 15020/100

15021P-15022P

15023P-15020P/100

Pro�lo AS24 L=2m11822N

11828B Tappo per AS24 in ABS Bianco

11826 Tappo per AS24 in Alluminio Anodizzato

11826B Tappo per AS24 in Alluminio Verniciato Bianco

Descrizione
Description

Codice Alluminio
Code Aluminium

Codice Nero
Code Black

Descrizione
Description

Codice
Code

Codice Bianco
Code White

Pro�lo AS24 L=3m11823N

11826N Tappo per AS24 in Alluminio Anodizzato Nero

11826OR Tappo per AS24 in Alluminio Anodizzato Oro 11827

Pro�lo AS24 L=4m11824N

11822OR

11823OR

11824OR

11822B

11823B

11824B

11822

11823

11824

Codice Oro
Code Gold

11826A Tappo per AS24 in Alluminio Anodizzato Acciaio Lucido

11827 Clip di �ssaggio a scomparsa per AS24

11826OR 11826A11826N11826B1182611828B

Accessori

Cop. C02 Opale15021 15022

Cop. C02 Semiopale15021S 15022S

Cop. C02 Prismatizzata

Cop. C02 Fume’15021F

Cop. C02 Trasparente 

Cop. C02 Lenticolare

15022F

15021P 15020P/100

-

---

15022P

15023

15023S

15023F

15023P

15027 15028

15032

15029

Copertura
L=3m

Copertura
L=2m

15020/100

15020S/100

15020F/100

Copertura
L=100m

Descrizione
Description

Copertura
L=4m

15032

15027 - 15028

15029

AS24
LINEARE BIEMISSIONE

Codice
Categoria
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AS44
LINEARE BIEMISSIONE

FIGURA IN SCALA 1:2

5 Prodotto certi�cato UE 
in abbinamento alle nostre strip LED V

4
0

3
0

6
A

11
0

31,5

35,9

49

16,8

29°

29°

Pro�lo AS44 + Cop. Opale L=2m 11812 11812N

Accessori

11817

11817-B-N

Kit 2 tappi Argento

11817B Kit 2 tappi Bianco

11817N Kit 2 tappi Nero

Descrizione
Description

Codice/Anodizzato
Code/Anodized

Codice/Nero
Code/Black

Descrizione
Description

Codice
Code

11812B

Codice/Bianco
Code/White

Pro�lo AS44 + Cop. Opale L=3m11813 11813N11813B

Coperture
in Dotazione

AS44
LINEARE BIEMISSIONE

Codice
Categoria
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COB - 6W/m
BIANCO

POTENZA - 6 W/m
LED/m - 504
CRI > 90
BOBINA - 5m
EMISSIONE - 160°
DIMMERABILE - SI
RIALIMENTARE OGNI 5m
LUCE ISTANTANEA 100% < 0,5s

Si consiglia di installare le strisce LED nei pro�li di allumino per una buona dissipazione
It is recommended to install the LED strips in aluminum profiles for good dissipation

Prodotto certi�cato UE 

DIMENSIONE MINIMA DI TAGLIO

24V Taglio ogni 24 LED

13,89 mm

V
2

0
9

2
9

A

120° DIMMERSENZA EMISSIONI
UV/IR

COB - 6W/m
BIANCO

LUCE CONTINUA

20222 2700K 600 20 D20 5 13,89 5 1,6

20223 3000K 600 20 D20 5 13,89 5 1,6

20224 4000K 600 20 D20 5 13,89 5 1,6

Bobina 
mt

Taglio mm L mm H mm
Colore 
Colors

Lumen 
lm/m

IP
Codice 

Categoria
24V

Codice
Code



74

LE
D

 S
TR

IP

www.dun-que.it - Tel. +39 030 620476

2835 - 7,2W/m
BIANCO

20450 2700K 780 20 A20 5 100 8 2

20451 3000K 780 20 A20 5 100 8 2

20452 4000K 800 20 A20 5 100 8 2

20453 6000K 820 20 A20 5 100 8 2

20454 2700K 780 67 A67 5 100 10 3

20455 3000K 780 67 A67 5 100 10 3

20456 4000K 800 67 A67 5 100 10 3

20457 6000K 820 67 A67 5 100 10 3

Taglio mm L mm H mm
Bobina 

mt
Colore 
Colors

Lumen 
lm/m

IP
Codice 

Categoria

Prodotto certi�cato UE 
in abbinamento ai nostri pro�li alluminio

POTENZA - 7,2 W/m
LED/m - 60
CRI > 85
BOBINA - 5m
EMISSIONE - 120°
DIMMERABILE - SI
RIALIMENTARE OGNI 5m
LUCE ISTANTANEA 100% < 0,5s

Si consiglia di installare le strisce LED nei pro�li di allumino per una buona dissipazione
It is recommended to install the LED strips in aluminum profiles for good dissipation

DIMENSIONE MINIMA DI TAGLIO

24V Taglio ogni 6 LED
16

100 mm

V
2

0
9

2
9

A

R

120°SENZA EMISSIONI
UV/IR

UL

DIMMER

24V
Codice
Code

2835 - 7,2 W/m
BIANCO

BASSA LUMINOSITA’
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2835 - 9,6W/m
BIANCO

Prodotto certi�cato UE 
in abbinamento ai nostri pro�li alluminio

POTENZA - 9,6 W/m
LED/m - 120
CRI > 85
BOBINA - 5m
EMISSIONE - 120°
DIMMERABILE - SI
RIALIMENTARE OGNI 5m
LUCE ISTANTANEA 100% < 0,5s

Si consiglia di installare le strisce LED nei pro�li di allumino per una buona dissipazione
It is recommended to install the LED strips in aluminum profiles for good dissipation

DIMENSIONE MINIMA DI TAGLIO

24V Taglio ogni 6 LED
8

50 mm

V
2

0
9

2
9

A

120°SENZA EMISSIONI
UV/IR

20054 2700K 480 20 B20 5 50 8 1,8

20055 3000K 680 20 B20 5 50 8 1,8

20055/20 3000K 680 20 B20 20 50 8 1,8

20056 4000K 700 20 B20 5 50 8 1,8

20056/20 4000K 700 20 B20 20 50 8 1,8

20057 6000K 720 20 B20 5 50 8 1,8

20061 3000K 680 64 B64 5 50 9 2

20062 4000K 700 64 B64 5 50 9 2

20063 6000K 720 64 B64 5 50 9 2

20067 3000K 680 67 B67 5 50 10 4

20068 4000K 700 67 B67 5 50 10 4

20069 6000K 720 67 B67 5 50 10 4

Bobina 
mt

Colore 
Colors

Lumen 
lm/m

IP
Codice 

Categoria
Taglio mm L mm H mm24V

Codice
Code

BASSA LUMINOSITA’

2835 - 9,6 W/m
BIANCO

DIMMER

UL
R
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2216 - 10W/m
BIANCO

Prodotto certi�cato UE 
in abbinamento ai nostri pro�li alluminio

POTENZA - 10 W/m
LED/m - 140
CRI > 80
BOBINA - 5m
EMISSIONE - 120°
DIMMERABILE - SI
RIALIMENTARE OGNI 5m
LUCE ISTANTANEA 100% < 0,5s

Si consiglia di installare le strisce LED nei pro�li di allumino per una buona dissipazione
It is recommended to install the LED strips in aluminum profiles for good dissipation

DIMENSIONE MINIMA DI TAGLIO

24V Taglio ogni 7 LED

50 mm

7mm

V
2

0
9

2
9

A

20360 3000K 890 20 E20 5 50 3,5 1

20361 4000K 940 20 E20 5 50 3,5 1

20362 6000K 1000 20 E20 5 50 3,5 1

Taglio mm L mm H mm
Bobina 

mt
Colore 
Colors

Lumen 
lm/m

IP
Codice 

Categoria
24V

Codice
Code

2216 - 10 W/m
BIANCO

>90
CRI 120° DIMMERSENZA EMISSIONI

UV/IR

UL
R

LARGHEZZA 3,5mm
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COB - 10W/m
BIANCO

20203 2700K 950 20 D20 5 50 8 1,6

20214 3000K 1000 20 D20 5 50 8 1,6

20214/20 3000K 1000 20 D20 20 50 8 1,6

20215 4000K 1050 20 D20 5 50 8 1,6

20215/20 4000K 1050 20 D20 20 50 8 1,6

20219 6500K 1100 20 D20 5 50 8 1,6

20214/IP65 3000K 1000 65 D65 5 50 10 3,0

20215/IP65 4000K 1050 65 D65 5 50 10 3,0

Bobina 
mt

Taglio mm L mm H mm
Colore 
Colors

Lumen 
lm/m

IP
Codice 

Categoria
24V

Codice
Code

POTENZA - 10 W/m
LED/m - 480
CRI > 90
BOBINA - 5m / 20m
EMISSIONE - 160°
DIMMERABILE - SI
RIALIMENTARE OGNI 5m
LUCE ISTANTANEA 100% < 0,5s

Si consiglia di installare le strisce LED nei pro�li di allumino per una buona dissipazione
It is recommended to install the LED strips in aluminum profiles for good dissipation

Prodotto certi�cato UE 

V
2

0
9

3
0

A

160° DIMMERSENZA EMISSIONI
UV/IR

LUCE CONTINUA

DIMENSIONE MINIMA DI TAGLIO

24V Taglio ogni 24 LED

50 mm

COB - 10W/m
BIANCO
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2835 - 12W/m
BIANCO

20418 2700K 1700 20 C20 5 50 8 1,5

20418/20 2700K 1700 20 C20 20 50 8 1,5

20410 3000K 1700 20 C20 5 50 8 1,5

20410/20 3000K 1700 20 C20 20 50 8 1,5

20413 3500K 1700 20 C20 5 50 8 1,5

20413/20 3500K 1700 20 C20 20 50 8 1,5

20411 4000K 1800 20 C20 5 50 8 1,5

20411/20 4000K 1800 20 C20 20 50 8 1,5

20414 5000K 1800 20 C20 5 50 8 1,5

20412 6000K 1800 20 C20 5 50 8 1,5

20418/10/IP65 2700K 1500 65 C64 10 50 8 2

20410/IP65 3000K 1300 65 C64 5 50 8 2

20410/10/IP65 3000K 1300 65 C64 10 50 8 2

20411/IP65 4000K 1380 65 C64 5 50 8 2

20411/10/IP65 4000K 1380 65 C64 10 50 8 2

20429 6000K 1800 65 C64 5 50 8 2

Taglio mm L mm H mm
Bobina 

mt
Colore 
Colors

Lumen 
lm/m

IP
Codice 

Categoria

POTENZA - 12 W/m
LED/m - 160
CRI > 90
BOBINA - 5m
EMISSIONE - 120°
DIMMERABILE - SI
RIALIMENTARE OGNI 5m
LUCE ISTANTANEA 100% < 0,5s

Si consiglia di installare le strisce LED nei pro�li di allumino per una buona dissipazione
It is recommended to install the LED strips in aluminum profiles for good dissipation

Prodotto certi�cato UE 
in abbinamento ai nostri pro�li alluminio

DIMENSIONE MINIMA DI TAGLIO

24V Taglio ogni 8 LED
6

50 mm

DIMMER

V
2

0
9

2
9

A

24V
Codice
Code

2835 - 12 W/m
BIANCO

120°SENZA EMISSIONI
UV/IR

MEDIA LUMINOSITA’

UL
R
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COB - 15W/m
BIANCO - R - G -B

POTENZA - 15 W/m
LED/m - 528
CRI > 90
BOBINA - 5m
EMISSIONE - 160°
DIMMERABILE - SI
RIALIMENTARE OGNI 5m
LUCE ISTANTANEA 100% < 0,5s

Si consiglia di installare le strisce LED nei pro�li di allumino per una buona dissipazione
It is recommended to install the LED strips in aluminum profiles for good dissipation

Prodotto certi�cato UE 
in abbinamento ai nostri pro�li alluminio

DIMENSIONE MINIMA DI TAGLIO

24V Taglio ogni 24 LED

45,45 - 50 mm

V
2

0
9

3
0

A

160° DIMMERSENZA EMISSIONI
UV/IR

20197 2200K 1400 20 E20 5 45,45 10 1,6

20204 2700K 1450 20 E20 5 50 10 1,6

20205 3000K 1500 20 E20 5 50 10 1,6

20205/20 3000K 1500 20 E20 20 50 10 1,6

20206 4000K 1550 20 E20 5 50 10 1,6

20206/20 4000K 1550 20 E20 20 50 10 1,6

20207 6500K 1600 20 E20 5 45,45 10 1,6

20208 BLU 1500 20 E20 5 45,45 10 1,6

20209 ROSSO 1550 20 E20 5 45,45 10 1,6

20212 VERDE 1600 20 E20 5 45,45 10 1,6

20225 3000K 1500 65 E65 5 45,45 11 3

20226 4000K 1600 65 E65 5 45,45 11 3

Bobina 
mt

Taglio mm L mm H mm
Colore 
Colors

Lumen 
lm/m

IP
Codice 

Categoria
24V

Codice
Code

COB - 15 W/m
BIANCO - R - G - B

LUCE CONTINUA
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2835 - 15W/m
BIANCO

POTENZA - 15 W/m
LED/m - 198
BOBINA - 5m
EMISSIONE - 120°
DIMMERABILE - SI
RIALIMENTARE OGNI 5m
LUCE ISTANTANEA 100% < 0,5s

Si consiglia di installare le strisce LED nei pro�li di allumino per una buona dissipazione
It is recommended to install the LED strips in aluminum profiles for good dissipation

2835 - 15W/m
BIANCO

V
5

0
4

1
5

A

UL
R

120° DIMMERSENZA EMISSIONI
UV/IR

Prodotto certi�cato UE 
in abbinamento ai nostri pro�li alluminio

36 mm

LARGHEZZA 5mm

DIMENSIONE MINIMA DI TAGLIO

24V Taglio ogni 7 LED

20216 3000K 1600 20 D20 5 36 5 1,5

20217 4000K 1625 20 D20 5 36 5 1,5

20218 6000K 1650 20 D20 5 36 5 1,5

Bobina 
mt

Taglio mm L mm H mm
Colore 
Colors

Lumen 
lm/m

IP
Codice 

Categoria
24V

Codice
Code
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2835 - 17W/m
BIANCO

Prodotto certi�cato UE 
in abbinamento ai nostri pro�li alluminio

POTENZA - 17 W/m
LED/m -  160
CRI > 90
BOBINA - 5/20m
EMISSIONE - 120°
DIMMERABILE - SI
RIALIMENTARE OGNI 5m
LUCE ISTANTANEA 100% < 0,5s

Si consiglia di installare le strisce LED nei pro�li di allumino per una buona dissipazione
It is recommended to install the LED strips in aluminum profiles for good dissipation

DIMENSIONE MINIMA DI TAGLIO

24V Taglio ogni 8 LED
6

50 mm

V
2

0
9

2
9

A

120° DIMMERSENZA EMISSIONI
UV/IR

UL
R

20590 3000K 2500 20 D20 5 50 10 1,8

20590/20 3000K 2500 20 D20 20 50 10 1,8

20591 4000K 2600 20 D20 5 50 10 1,8

20591/20 4000K 2600 20 D20 20 50 10 1,8

20590/IP65 3000K 2500 65 D65 5 50 10 2

20590/10/IP65 3000K 2500 65 D65 10 50 10 2

20591/IP65 4000K 2600 65 D65 5 50 10 2

20591/10/IP65 4000K 2600 65 D65 10 50 10 2

Bobina 
mt

Colore 
Colors

Lumen 
lm/m

IP
Codice 

Categoria
Taglio mm L mm H mm24V

Codice
Code

2835 - 17W/m
BIANCO

ALTA LUMINOSITA’
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2835 - 17W/m - CRI98
BIANCO - CUSTOM

Prodotto certi�cato UE 
in abbinamento ai nostri pro�li alluminio

POTENZA - 17 W/m
LED/m -  192
CRI > 98
BOBINA - 5 m / 20 m
EMISSIONE - 120°
DIMMERABILE - SI
RIALIMENTARE OGNI 5m
LUCE ISTANTANEA 100% < 0,5s

Si consiglia di installare le strisce LED nei pro�li di allumino per una buona dissipazione
It is recommended to install the LED strips in aluminum profiles for good dissipation

DIMENSIONE MINIMA DI TAGLIO

24V Taglio ogni 8 LED
5

41 mm

V
5

0
1

2
8

A

120° DIMMERSENZA EMISSIONI
UV/IR

UL
R

0www.dun-que.it - Tel. +39 030 620476

20602 3000K 1900 20 F20 5 41 10 1,8

20602/20 3000K 1900 20 F20 20 41 10 1,8

20603 3500K 2000 20 F20 5 41 10 1,8

20603/20 3500K 2000 20 F20 20 41 10 1,8

20604 4000K 2100 20 F20 5 41 10 1,8

20604/20 4000K 2100 20 F20 20 41 10 1,8

Bobina 
mt

Colore 
Colors

Lumen 
lm/m

IP
Codice 

Categoria
Taglio mm L mm H mm24V

Codice
Code

Spectral Distribution

SPECTRUM

CIE1931 Chromaticity Diagram

2835 - 17 W/m - CRI 98
BIANCO - CUSTOM

ALTA LUMINOSITA’
CRI>98
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2835 - 20W/m - SL
BIANCO

Prodotto certi�cato UE 
in abbinamento ai nostri pro�li alluminio

POTENZA - 20 W/m
LED/m -  160
CRI > 90
BOBINA - 5 / 20m
EMISSIONE - 120°
DIMMERABILE - SI
RIALIMENTARE OGNI 5m
LUCE ISTANTANEA 100% < 0,5s

Si consiglia di installare le strisce LED nei pro�li di allumino per una buona dissipazione
It is recommended to install the LED strips in aluminum profiles for good dissipation

DIMENSIONE MINIMA DI TAGLIO

24V Taglio ogni 8 LED
6

50 mm

120° DIMMERSENZA EMISSIONI
UV/IR

20458 3000K 2350 20 E20 5 50 10 1,8

20458/20 3000K 2350 20 E20 20 50 10 1,8

20459 4000K 2450 20 E20 5 50 10 1,8

20459/20 4000K 2450 20 E20 20 50 10 1,8

Bobina 
mt

Colore 
Colors

Lumen 
lm/m

IP
Codice 

Categoria
Taglio mm L mm H mm24V

Codice
Code

2835 - 20 W/m - SL
BIANCO

SALDATURA
LATERALE
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Prodotto certi�cato UE 
in abbinamento ai nostri pro�li alluminio

POTENZA - 21 W/m
LED/m -  160
CRI > 90
BOBINA - 5m
EMISSIONE - 120°
DIMMERABILE - SI
RIALIMENTARE OGNI 5m
LUCE ISTANTANEA 100% < 0,5s

Si consiglia di installare le strisce LED nei pro�li di allumino per una buona dissipazione
It is recommended to install the LED strips in aluminum profiles for good dissipation

DIMENSIONE MINIMA DI TAGLIO

24V Taglio ogni 8 LED
6

50 mm

V
2

0
9

2
9

A

120° DIMMERSENZA EMISSIONI
UV/IR

UL
R

20234 2700K 2800 20 E20 5 50 10 1,8

20234/20 2700K 2800 20 E20 20 50 10 1,8

20231 3000K 2900 20 E20 5 50 10 1,8

20231/20 3000K 2900 20 E20 20 50 10 1,8

20233 4000K 3150 20 E20 5 50 10 1,8

20233/20 4000K 3150 20 E20 20 50 10 1,8

20231/10/IP65 3000K 2800 65 E65 10 50 10 2

20233/10/IP65 4000K 3050 65 E65 10 50 10 2

Bobina 
mt

Colore 
Colors

Lumen 
lm/m

IP
Codice 

Categoria
Taglio mm L mm H mm24V

Codice
Code

2835 - 21 W/m
BIANCO

ALTA LUMINOSITA’

2835 - 21W/m 
BIANCO





87www.dun-que.it - Tel. +39 030 620476

LE
D

 S
TR

IP

2835 - 23 W/m
BIANCO

Prodotto certi�cato UE 
in abbinamento ai nostri pro�li alluminio

POTENZA - 23 W/m
LED/m -  240
CRI > 90
BOBINA - 5 m
EMISSIONE - 120°
DIMMERABILE - SI
RIALIMENTARE OGNI 5m
LUCE ISTANTANEA 100% < 0,5s

Si consiglia di installare le strisce LED nei pro�li di allumino per una buona dissipazione
It is recommended to install the LED strips in aluminum profiles for good dissipation

24V Taglio ogni singolo LED

V
2

0
9

2
9

A

120° DIMMERSENZA EMISSIONI
UV/IR

DIMENSIONE MINIMA DI TAGLIO

4,6

4,6 mm

NOVITA’
ALTA LUMINOSITA’

20575 2700K 3000 20 E20 5 4,6 10 2

20576 3000K 3100 20 E20 5 4,6 10 2

20577 4000K 3350 20 E20 5 4,6 10 2

L mm H mmTaglio mm
Bobina 

mt
Colore 
Colors

Lumen 
lm/m

IP
Codice 

Categoria

2835 - 23 W/m
BIANCO

24V
Codice
Code



88

LE
D

 S
TR

IP

www.dun-que.it - Tel. +39 030 620476

2835 - 32W/m - M
BIANCO

20237H 3000K 3850 20 F20 5 33,3 20 2,2

20237H/20 3000K 3850 20 F20 20 33,3 20 2,2

20238H 4000K 4000 20 F20 5 33,3 20 2,2

20238H/20 4000K 4000 20 F20 20 33,3 20 2,2

Bobina 
mt

Taglio mm L mm H mm
Colore 
Colors

Lumen 
lm/m

IP
Codice 

Categoria

Si consiglia di installare le strisce LED nei pro�li di allumino per una buona dissipazione
It is recommended to install the LED strips in aluminum profiles for good dissipation

Prodotto certi�cato UE 
in abbinamento ai nostri pro�li alluminio

DIMENSIONE MINIMA DI TAGLIO

24V Taglio ogni 8 (4x2) LED
8,2

33,3 mm

V
2

0
9

2
9

A

+DC24V

+DC24V

-

-

+DC24V

+DC24V

-

-

+DC24V

+DC24V

-

-

+DC24V

+DC24V

-

-

>90
CRI 120° DIMMERSENZA EMISSIONI

UV/IR

UL
R

POTENZA - 32 W/m
LED/m - 240     CRI > 90
BOBINA - 5m / 20m
EMISSIONE - 120°
FLUSSO LUMINOSO OMOGENEO
DIMMERABILE - SI
RIALIMENTARE OGNI 5m
LUCE ISTANTANEA 100% < 0,5s

24V
Codice
Code

2835 - 32 W/m - M
BIANCO

ALTISSIMA
LUMINOSITA’
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20571 2700K 5400 20 F20 5 33,4 12 1,5

20572 3000K 5450 20 F20 5 33,4 12 1,5

20573 4000K 5500 20 F20 5 33,4 12 1,5

20574 6000K 5500 20 F20 5 33,4 12 1,5

Taglio mm L mm H mm
Bobina 

mt
Colore 
Colors

Lumen 
lm/m

IP
Codice 

Categoria
24V

Codice
Code

POTENZA - 32 W/m
LED/m - 240
CRI > 80
BOBINA - 5m
EMISSIONE - 120°
DIMMERABILE - SI
RIALIMENTARE OGNI 5m
LUCE ISTANTANEA 100% < 0,5s

Si consiglia di installare le strisce LED nei pro�li di allumino per una buona dissipazione
It is recommended to install the LED strips in aluminum profiles for good dissipation

Prodotto certi�cato UE 
in abbinamento ai nostri pro�li alluminio

DIMENSIONE MINIMA DI TAGLIO

24V Taglio ogni 8 LED 8,3mm

33,4 mm

V
3

0
5

0
4

A

DIMMER

2835 - 32 W/m
BIANCO

120°SENZA EMISSIONI
UV/IR

ALTISSIMA
LUMINOSITA’

2835 - 32W/m
BIANCO
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2835 - 6W/m
BIANCO

20395 3000K 350 20 B20 5 50 6 1,8

20396 4000K 360 20 B20 5 50 6 1,8

20397 6000K 370 20 B20 5 50 6 1,8

Taglio mm L mm H mm
Bobina 

mt
Colore 
Colors

Lumen 
lm/m

IP
Codice 

Categoria

Prodotto certi�cato UE 
in abbinamento ai nostri pro�li alluminio

POTENZA - 6 W/m
LED/m -  60
CRI > 80
BOBINA - 5m
EMISSIONE - 120°
DIMMERABILE - SI
RIALIMENTARE OGNI 5m
LUCE ISTANTANEA 100% < 0,5s

Si consiglia di installare le strisce LED nei pro�li di allumino per una buona dissipazione
It is recommended to install the LED strips in aluminum profiles for good dissipation

DIMENSIONE MINIMA DI TAGLIO

12V Taglio ogni 5 LED 16

50 mm

V
2

0
9

2
9

A

12V
Codice
Code

2835 - 6 W/m
BIANCO

ZIG ZAG

SENZA EMISSIONI
UV/IR

120° DIMMER
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315 - 9,6W/m
BIANCO

POTENZA - 9,6 W/m
LED/m -  120
CRI > 80
EMISSIONE - 120°
DIMMERABILE - SI
RIALIMENTARE OGNI 5m
LUCE ISTANTANEA 100% < 0,5s

Si consiglia di installare le strisce LED nei pro�li di allumino per una buona dissipazione
It is recommended to install the LED strips in aluminum profiles for good dissipation

Prodotto certi�cato UE 
in abbinamento ai nostri pro�li alluminio

20178 3000K 700 20 E20 5 50 6 1,8

20179 4000K 710 20 E20 5 50 6 1,8

20180 6000K 720 20 E20 5 50 6 1,8

20181 3000K 700 64 E64 5 50 7 2

20182 4000K 710 64 E64 5 50 7 2

20183 6000K 720 64 E64 5 50 7 2

Taglio mm L mm H mm
Bobina 

mt
Colore 
Colors

Lumen 
lm/m

IP
Codice 

Categoria
24V

Codice
Code

EMISSIONE
LATERALE

315 - 9,6 W/m
BIANCO

V
2

0
9

2
9

A

SENZA EMISSIONI
UV/IR

UL
R

120° DIMMER

DIMENSIONE MINIMA DI TAGLIO

24V Taglio ogni 6 LED
8

50 mm
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2835 - 14,4 W/m
BIANCO

20306 2700K 2135 20 E20 5 50 10 2

20307 3000K 2290 20 E20 5 50 10 2

20308 4000K 2420 20 E20 5 50 10 2

Bobina 
mt

Colore 
Colors

Lumen 
lm/m

IP
Codice 

Categoria
Taglio mm L mm H mm

Prodotto certi�cato UE 
in abbinamento ai nostri pro�li alluminio

POTENZA - 14,4 W/m
LED/m -  160
CRI > 80
BOBINA - 5m
EMISSIONE - 120°
DIMMERABILE - SI
RIALIMENTARE OGNI 5m
LUCE ISTANTANEA 100% < 0,5s

Si consiglia di installare le strisce LED nei pro�li di allumino per una buona dissipazione
It is recommended to install the LED strips in aluminum profiles for good dissipation

DIMENSIONE MINIMA DI TAGLIO

24V Taglio ogni 8 LED

14

50 mm

V
2

0
9

2
9

A

24V
Codice
Code

2835 - 14,4 W/m
BIANCO

SENZA EMISSIONI
UV/IR

120° DIMMER

UL
R

PIEGHEVOLE
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WALL WASHER - 14W/m
BIANCO

20594 3000K 1480 62 E20 5 125 10 7

20595 4000K 1550 62 E20 5 125 10 7

20596 6000K 1580 62 E20 5 125 10 7

Bobina 
mt

Colore 
Colors

Lumen 
lm/m

IP
Codice 

Categoria
Taglio mm L mm H mm24V

Codice
Code

Dimmerabile
Wall washer

24V Taglio ogni 7 LED

POTENZA - 14 W/m
LED/m -  56
CRI > 90+
BOBINA - 5m
EMISSIONE - 30°
TIPOLOGIA LED: SMD2835
RIALIMENTARE OGNI 5m
LUCE ISTANTANEA 100% < 0,5s

30° DIMMER

Prodotto certi�cato UE 
in abbinamento ai nostri pro�li alluminio
Prodotto certi�cato UE 
in abbinamento ai nostri pro�li alluminio

SENZA EMISSIONI
UV/IR

WALLWASHER - 14W/m
BIANCO

UL
R

DIMENSIONE MINIMA DI TAGLIO
125 mm

Si consiglia di installare le strisce LED nei pro�li di allumino per una buona dissipazione
It is recommended to install the LED strips in aluminum profiles for good dissipation

V
3

1
2

0
4

A
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2835 - 20W/m - D2W
BIANCO CALDO DINAMICO

20011 1800      -->3000K 1800 20 - 5 83,33 12 1,5

Bobina 
mt

Taglio mm L mm H mm
Colore        
Colors

Lumen 
lm/m

IP
Codice 

Categoria

Dimmerabile
PWM

24V Taglio ogni 14 LED (ogni 7 Coppie)

POTENZA - 20 W/m
LED/m -  168   (84 Coppie) 
CRI > 80
BOBINA - 5m
EMISSIONE - 120°
DIMMERABILE - SI
RIALIMENTARE OGNI 5m
LUCE ISTANTANEA 100% < 0,5s

120° DIMMER

Prodotto certi�cato UE 
in abbinamento ai nostri pro�li alluminio
Prodotto certi�cato UE 
in abbinamento ai nostri pro�li alluminio

24V
Codice
Code

SENZA EMISSIONI
UV/IR

2835 - 20W/M - D2W
BIANCO CALDO DINAMICO

UL
R

DIMENSIONE MINIMA DI TAGLIO
83,33 mm

Si consiglia di installare le strisce LED nei pro�li di allumino per una buona dissipazione
It is recommended to install the LED strips in aluminum profiles for good dissipation

+ DC 24V

- DQ

DC 24V + 

-

+ DC 24V

- DQ

DC 24V + 

-

V
3

1
2

0
4

A
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20170 2700K/6000K 1800 20 E20 5 50 10 1,5

Bobina 
mt

Taglio mm L mm H mm
Colore        
Colors

Lumen 
lm/m

IP
Codice 

Categoria

Prodotto certi�cato UE 
in abbinamento ai nostri pro�li alluminio

POTENZA - 18 W/m
LED/m -  240
CRI > 90
BOBINA - 5m
EMISSIONE - 120°
DIMMERABILE - SI
RIALIMENTARE OGNI 5m
LUCE ISTANTANEA 100% < 0,5s

Si consiglia di installare le strisce LED nei pro�li di allumino per una buona dissipazione
It is recommended to install the LED strips in aluminum profiles for good dissipation

DIMENSIONE MINIMA DI TAGLIO

24V Taglio ogni 6 LED

50 mm

C

+24VDC

W
C

+24VDC

W
C

+24VDC

W

V
2

0
9

2
9

A

2216 - 18 W/m
BIANCO DINAMICO

120° DIMMERSENZA EMISSIONI
UV/IR

24V
Codice
Code

2216 - 18W/m
BIANCO DINAMICO
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20227 2700K/6000K 4000 20 F20 5 83 10 1,5

Bobina 
mt

Taglio mm L mm H mm
Colore        
Colors

Lumen 
lm/m

IP
Codice 

Categoria

24V Taglio ogni 16 LED 

POTENZA - 28 W/m
LED/m -  192
CRI > 80
BOBINA - 5m
EMISSIONE - 120°
DIMMERABILE - SI
RIALIMENTARE OGNI 5m
LUCE ISTANTANEA 100% < 0,5s

120° DIMMER

Prodotto certi�cato UE 
in abbinamento ai nostri pro�li alluminio
Prodotto certi�cato UE 
in abbinamento ai nostri pro�li alluminio

24V
Codice
Code

SENZA EMISSIONI
UV/IR

2835 - 28W/m 
BIANCO DINAMICO

V
3

1
2

0
4

A

UL
R

DIMENSIONE MINIMA DI TAGLIO
83 mm

Si consiglia di installare le strisce LED nei pro�li di allumino per una buona dissipazione
It is recommended to install the LED strips in aluminum profiles for good dissipation

+ 24V 24V + + 24V

2835 - 28W/m
BIANCO DINAMICO
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POTENZA - 12 W/m
LED/m -  120   (20 Segmenti/m) 
CRI > 80
BOBINA - 5m
EMISSIONE - 120°
DIGITALE Controllo IC :   WS2811
RIALIMENTARE OGNI 5m
LUCE ISTANTANEA 100% < 0,5s

120° DIGITAL

Prodotto certi�cato UE 
in abbinamento ai nostri pro�li alluminio
Prodotto certi�cato UE 
in abbinamento ai nostri pro�li alluminio

SENZA EMISSIONI
UV/IR

2835 - 12W/m - D
DIGITALE

V
3

1
2

0
4

A

UL
R

DIMENSIONE MINIMA DI TAGLIO
50 mm

Si consiglia di installare le strisce LED nei pro�li di allumino per una buona dissipazione
It is recommended to install the LED strips in aluminum profiles for good dissipation

DQ

EFFETTO
RUNNING

+24V

GND

+24V

GND

24V Taglio ogni 6 LED

DQ

+24V

GND

+24V

GND DQ

+24V

GND

+24V

GND

LIGHT
FX

20580 3000K 810 20 F20 5 50 10 2

20581 4000K 840 20 F20 5 50 10 2

20580/IP67 3000K 810 67 F67 5 50 12 5

20581/IP67 4000K 840 67 F67 5 50 12 5

Bobina 
mt

Taglio mm L mm H mm
Colore 
Colors

Lumen 
lm/m

IP
Codice 

Categoria
24V

Codice
Code

DIMMER COMPATIBILI  CONSULTABILI  DA  pag. 199

2835 - 12W/m - D
BIANCO - DIGITALE

GENERATORI  DI  SHOW  COMPATIBILI  CONSULTABILI  DA  PAG. 189 
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POTENZA - 15 W/m
LED/m - 100
CRI > 90
BOBINA - 5m
EMISSIONE - 120°
DIMMERABILE - SI
RIALIMENTARE OGNI 10m
LUCE ISTANTANEA 100% < 0,5s

Si consiglia di installare le strisce LED nei pro�li di allumino per una buona dissipazione
It is recommended to install the LED strips in aluminum profiles for good dissipatione

Prodotto certi�cato UE 
in abbinamento ai nostri pro�li alluminio

DIMENSIONE MINIMA DI TAGLIO

48V Taglio ogni 5 LED
10

50 mm

V
2

0
9

3
0

A

48V

UL
R

120° DIMMERSENZA EMISSIONI
UV/IR

48V - 15 W/m
BIANCO

20184 3000K 1580 20 D20 5 50 8 2

20185 4000K 1620 20 D20 5 50 8 2

20186 6000K 1650 20 D20 5 50 8 2

Taglio mm L mm H mm
Bobina 

mt
Colore 
Colors

Lumen 
lm/m

IP
Codice 

Categoria
48V

Codice
Code

48V - 15W/m
BIANCO
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POTENZA - 22 W/m
LED/m - 150
CRI > 90
BOBINA - 5m
EMISSIONE - 120°
DIMMERABILE - SI
RIALIMENTARE OGNI 10m
LUCE ISTANTANEA 100% < 0,5s

Si consiglia di installare le strisce LED nei pro�li di allumino per una buona dissipazione
It is recommended to install the LED strips in aluminum profiles for good dissipation

Prodotto certi�cato UE 
in abbinamento ai nostri pro�li alluminio 48V

V
2

0
9

3
0

A

DIMENSIONE MINIMA DI TAGLIO

48V Taglio ogni 5 LED
6,6

33,3 mm

UL
R

120° DIMMERSENZA EMISSIONI
UV/IR

48V - 22 W/m
BIANCO

20187 3000K 2300 20 E20 5 33,3 10 2

20188 4000K 2350 20 E20 5 33,3 10 2

20189 6000K 2400 20 E20 5 33,3 10 2

Taglio mm L mm H mm
Bobina 

mt
Colore 
Colors

Lumen 
lm/m

IP
Codice 

Categoria
48V

Codice
Code

48V - 22W/m
BIANCO
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POTENZA - 30 W/m
LED/m - 200
CRI > 90
BOBINA - 5m
EMISSIONE - 120°
DIMMERABILE - SI
RIALIMENTARE OGNI 10m
LUCE ISTANTANEA 100% < 0,5s

Si consiglia di installare le strisce LED nei pro�li di allumino per una buona dissipazione
It is recommended to install the LED strips in aluminum profiles for good dissipation

Prodotto certi�cato UE 
in abbinamento ai nostri pro�li alluminio 48V

V
2

1
0

0
7

A

DIMENSIONE MINIMA DI TAGLIO

48V Taglio ogni 5 LED

25 mm

120° DIMMERSENZA EMISSIONI
UV/IR

2835 - 30 W/m
BIANCO

20194 3000K 3200 20 F20 5 25 12 2

20195 4000K 3300 20 F20 5 25 12 2

20196 6000K 3400 20 F20 5 25 12 2

Taglio mm L mm H mm
Bobina 

mt
Colore 
Colors

Lumen 
lm/m

IP
Codice 

Categoria
48V

Codice
Code

48V - 30W/m
BIANCO
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20944 10 3000K 975 65 E64 5 100 12 4,5

20944/25 10 3000K 975 65 E64 25 100 12 4,5

20944/50 10 3000K 975 65 E64 50 100 12 4,5

20946 10 4000K 1000 65 E64 5 100 12 4,5

20946/25 10 4000K 1000 65 E64 25 100 12 4,5

20946/50 10 4000K 1000 65 E64 50 100 12 4,5

20937 18,5 2700K 1550 65 F64 5 100 12 4

20937/25 18,5 2700K 1550 65 F64 25 100 12 4

20937/50 18,5 2700K 1550 65 F64 50 100 12 4

20971 18,5 3000K 1815 65 F64 5 100 12 4,5

20971/25 18,5 3000K 1815 65 F64 25 100 12 4,5

20971/50 18,5 3000K 1815 65 F64 50 100 12 4,5

20972 18,5 4000K 1930 65 F64 5 100 12 4,5

20972/25 18,5 4000K 1930 65 F64 25 100 12 4,5

20972/50 18,5 4000K 1930 65 F64 50 100 12 4,5

Taglio mm L mm H mm
Bobina 

mt
Colore 
Colors

Lumen 
lm/m

IP
Codice 

Categoria
Potenza       

W

Prodotto certi�cato UE 
in abbinamento ai nostri pro�li alluminio

POTENZA - 10 W/m e 18,5 W/m
LED/m - 120
CRI > 80
BOBINA - 5m   25m   50m
EMISSIONE - 120°
DIMMERABILE - SI
RIALIMENTARE OGNI 50m
LUCE ISTANTANEA 100% < 0,8s
CAVO 50cm

Si consiglia di installare le strisce LED in pro�li di allumino per una buona dissipazione
It is recommended to install the LED strips in aluminum profiles for good dissipation

V
2

1
0

0
5

A

230V - 10 W/m   18,5 W/m

SENZA EMISSIONI
UV/IR

120°

Taglio ogni 12 LED
8

100 mm

DIMENSIONE MINIMA DI TAGLIO

V
2

1
0

0
7

B

230
Volt

Codice
Code

AC 230V

BIANCO

STRIP
AC 230V

230V - 10W/m - 18,5W/m
BIANCO
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5050 - 14,4W/m
RGB FULL COLOR

20145 RGB 20 D20 5 100 10 1,8

20145/20 RGB 20 D20 20 100 10 1,8

20146 RGB 64 D64 5 100 11 2

20147 RGB 67 D67 5 100 12 4

20160 RGB 68 D68 5 100 13 5

Colore 
Colors

IP
Codice 

Categoria
Bobina 

mt
Taglio mm L mm H mm24V

Codice
Code

POTENZA - 14,4 W/m
LED/m -  60
BOBINA - 5m / 20m
EMISSIONE - 120°
DIMMERABILE - SI
RIALIMENTARE OGNI 5m
LUCE ISTANTANEA 100% < 0,5s

Prodotto certi�cato UE 
in abbinamento ai nostri pro�li alluminio

Si consiglia di installare le strisce LED nei pro�li di allumino per una buona dissipazione
It is recommended to install the LED strips in aluminum profiles for good dissipation

B
R
G

DIMENSIONE MINIMA DI TAGLIO

24V Taglio ogni 6 LED
16

100 mm

V
2

0
9

2
9

A

5050 - 14,4 W/m
RGB FULL COLOR

120° DIMMERSENZA EMISSIONI
UV/IR
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COB - 15W/m
RGB FULL COLOR

20140 RGB 20 E20 5 50 10 1,6

20138 RGB 65 E64 5 50 10,2 2,1

Taglio mm L mm H mm
Colore 
Colors

IP
Codice 

Categoria
Bobina 

mt

POTENZA - 15 W/m
LED/m - 840
BOBINA - 5m
EMISSIONE - 140°
DIMMERABILE - SI
RIALIMENTARE OGNI 5m
LUCE ISTANTANEA 100% < 0,5s

Si consiglia di installare le strisce LED nei pro�li di allumino per una buona dissipazione
It is recommended to install the LED strips in aluminum profiles for good dissipation

Prodotto certi�cato UE 
in abbinamento ai nostri pro�li alluminio

LUCE CONTINUA

DIMENSIONE MINIMA DI TAGLIO

24V Taglio ogni 42 LED

V
2

1
0

0
4

A

140° DIMMERSENZA EMISSIONI
UV/IR

24V
Codice
Code

COB - 15 W/m
RGB FULL COLOR 

50 mm
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4040 - 24W/m
RGB FULL COLOR

Prodotto certi�cato UE 
in abbinamento ai nostri pro�li alluminio

POTENZA - 24 W/m
LED/m - 120
BOBINA - 5m
EMISSIONE - 120°
DIMMERABILE - SI
RIALIMENTARE OGNI 5m
LUCE ISTANTANEA 100% < 0,5s

Si consiglia di installare le strisce LED nei pro�li di allumino per una buona dissipazione
It is recommended to install the LED strips in aluminum profiles for good dissipation

DIMENSIONE MINIMA DI TAGLIO

24V Taglio ogni 6 LED
8

50 mm

V
2

0
9

2
9

A

20345 RGB 20 E20 5 50 10 3,5

Taglio mm L mm H mm
Colore 
Colors

IP
Codice 

Categoria
Bobina 

mt
24V

Codice
Code

4040 - 24 W/m
RGB FULL COLOR

UL
R

120° DIMMERSENZA EMISSIONI
UV/IR
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COB - 18W/m
RGB FULL COLOR+BIANCO

20245 RGB+3000K 20 E20 5 33,3 12 1,6

20246 RGB+4000K 20 E20 5 33,3 12 1,6

20245/20 RGB+3000K 20 E20 20 33,3 12 1,6

20246/20 RGB+4000K 20 E20 20 33,3 12 1,6

20245/10/IP65 RGB+3000K 65 E65 10 33,3 14 5,5

20246/10/IP65 RGB+4000K 65 E65 10 33,3 14 5,5

20245/IP65 RGB+3000K 65 E65 5 33,3 14 5,5

20246/IP65 RGB+4000K 65 E65 5 33,3 14 5,5

20245/IP67 RGB+3000K 67 E67 5 33,3 13,5 6

20246/IP67 RGB+4000K 67 E67 5 33,3 13,5 6

Taglio mm L mm H mm
Colore     
Colors

IP
Codice 

Categoria
Bobina 

mt

POTENZA - 18 W/m
LED/m - 840
CRI > 90
BOBINA - 5m
EMISSIONE - 140°
DIMMERABILE - SI
RIALIMENTARE OGNI 5m
LUCE ISTANTANEA 100% < 0,5s

Si consiglia di installare le strisce LED nei pro�li di allumino per una buona dissipazione
It is recommended to install the LED strips in aluminum profiles for good dissipation

Prodotto certi�cato UE 
in abbinamento ai nostri pro�li alluminio LUCE CONTINUA

DIMENSIONE MINIMA DI TAGLIO

24V Taglio ogni 56 LED

V
4

0
2

2
1

A

140° DIMMERSENZA EMISSIONI
UV/IR

COB - 18 W/m
RGB FULL COLOR + BIANCO

33,3 mm

24V
Codice
Code
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5050 - 18W/m
           RGB FULL COLOR+BIANCO

20240 RGB + 3000K 20 F20 5 100 12 3

20240/10 RGB + 3000K 20 F20 10 100 12 3

20241 RGB + 4000K 20 F20 5 100 12 3

20241/10 RGB + 4000K 20 F20 10 100 12 3

Taglio mm L mm H mm
Colore     
Colors

IP
Codice 

Categoria
Bobina 

mt

Prodotto certi�cato UE 
in abbinamento ai nostri pro�li alluminio

POTENZA - 18 W/m
LED/m -  60
BOBINA - 5m 10m
EMISSIONE - 120°
DIMMERABILE - SI
RIALIMENTARE OGNI 15m
LUCE ISTANTANEA 100% < 0,7s

Si consiglia di installare le strisce LED in pro�li di allumino per una buona dissipazione
It is recommended to install the LED strips in aluminum profiles for good dissipation

DIMENSIONE MINIMA DI TAGLIO

24V Taglio ogni 6 LED
    16

100 mm

V
2

1
0

0
5

A

-V

+V

5050 CC - 18 W/m
RGB FULL COLOR+BIANCO

120° DIMMERSENZA EMISSIONI
UV/IR

UL
R

24V
Codice
Code

CORRENTE
COSTANTE
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2835 - 28,8W/m
    RGB FULL COLOR+CCT

20520 RGB + 2700/6000K 1600 20 F20 5 100 12 2

20521 RGB + 2700/6000K 1600 64 F64 5 100 13 2

20522 RGB + 2700/6000K 1600 67 F67 5 100 15 6

Taglio mm L mm H mm
Colore                   
Colors

IP
Codice 

Categoria
Bobina 

mt
Lumen 
lm/m

Prodotto certi�cato UE 
in abbinamento ai nostri pro�li alluminio

POTENZA - 28,8 W/m
LED/m - 180
CRI > 80
BOBINA - 5m
EMISSIONE - 120°
DIMMERABILE - SI
RIALIMENTARE OGNI 5m
LUCE ISTANTANEA 100% < 0,5s

Si consiglia di installare le strisce LED nei pro�li di allumino per una buona dissipazione
It is recommended to install the LED strips in aluminum profiles for good dissipation

G
+24V

R

C
W
B

DIMENSIONE MINIMA DI TAGLIO

24V Taglio ogni 18 LED
16

100 mm

V
2

1
0

1
0

A

2835  - 28,8W/m
RGB FULL COLOR+CCT

UL
R

120° DIMMERSENZA EMISSIONI
UV/IR

C W C W C W C W C W C W G
+24V

R

C
W
B

C W C W

24V
Codice
Code
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5050 1 LED - 9,3W/m
RGB FULL COLOR DIGITALE

Prodotto certi�cato UE 
in abbinamento ai nostri pro�li alluminio

POTENZA - 9,3 W/m
LED/m - 60
TAGLIO OGNI SINGOLO LED
BOBINA - 5m
RIALIMENTARE OGNI 5m
LUCE ISTANTANEA 100% < 0,5s
Compatibili con CONTROLLER che 
supportano: DM613P, GS82**, SK6812, 
SM167**, TM18**, UCS19**, UCS29**, 
WS28**

Si consiglia di installare le strisce LED nei pro�li di allumino per una buona dissipazione
It is recommended to install the LED strips in aluminum profiles for good dissipation

DIMENSIONE MINIMA DI TAGLIO

12V Taglio ogni LED

16,6 mm

16,6 mm

V
2

0
9

3
0

A

PROGRAMMABILE

20325 RGB 20 F20 5 16,6 10 2,1

Bobina 
mt

Taglio mm L mm H mm
Colore        
Colors

IP
Codice 

Categoria
12V

Codice
Code

5050 1 LED - 9,3 W/m
RGB FULL COLOR DIGITALE

DIMMERSENZA EMISSIONI
UV/IR
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5050 3 LED - 14,4W/m
RGB FULL COLOR DIGITALE

20320 RGB 20 F20 5 50 10 1,8

20321 RGB 64 F65 5 50 12 2

Bobina 
mt

Taglio mm L mm H mm
Colore        
Colors

IP
Codice 

Categoria
12V

Codice
Code

Prodotto certi�cato UE 
in abbinamento ai nostri pro�li alluminio

POTENZA - 14,4 W/m
LED/m - 60 
BOBINA - 5m
EMISSIONE - 120°
DIMMERABILE - SI
RIALIMENTARE OGNI 5m
LUCE ISTANTANEA 100% < 0,5s
DIGITALE Controllo IC: WS2811

Si consiglia di installare le strisce LED nei pro�li di allumino per una buona dissipazione
It is recommended to install the LED strips in aluminum profiles for good dissipation

DIMENSIONE MINIMA DI TAGLIO

12V Taglio ogni 3 LED
16

50 mm

PROGRAMMABILE

V
2

0
9

3
0

A

5050 3 LED - 14,4 W/m
RGB FULL COLOR DIGITALE

120° DIMMERSENZA EMISSIONI
UV/IR
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COB - 10W/m - D
RGB - DIGITALE

POTENZA - 10 W/m
LED/m -  630  (14 Segmenti/m) 
CRI n.a.
BOBINA - 5m
EMISSIONE - 160°
DIGITALE Controllo IC:  M1903B
RIALIMENTARE OGNI 5m
LUCE ISTANTANEA 100% < 0,5s

160° DIGITAL

Prodotto certi�cato UE 
in abbinamento ai nostri pro�li alluminio
Prodotto certi�cato UE 
in abbinamento ai nostri pro�li alluminio

SENZA EMISSIONI
UV/IR

COB - 10W/m - D
RGB - DIGITALE

V
3

1
2

0
4

A

UL
R

Si consiglia di installare le strisce LED nei pro�li di allumino per una buona dissipazione
It is recommended to install the LED strips in aluminum profiles for good dissipation

GND GND
D0 D1

+DC12V +DC12V

GND
D1

+DC12V --->

GND GND
D0 D1

+DC12V +DC12V--->

DIMENSIONE MINIMA DI TAGLIO

12V Taglio ogni 45 LED

71,5 mm

20582 RGB 20 F20 5 71,5 12 1,6

20583 RGB 65 F64 5 71,5 12,4 2,1

Bobina 
mt

Taglio mm L mm H mm
Colore        
Colors

IP
Codice 

Categoria
12V

Codice
Code

EFFETTO
RUNNINGLIGHT

FX
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160° DIGITAL

Prodotto certi�cato UE 
in abbinamento ai nostri pro�li alluminio
Prodotto certi�cato UE 
in abbinamento ai nostri pro�li alluminio

SENZA EMISSIONI
UV/IR

COB - 14W/m - D
RGB - DIGITALE

V
3

1
2

0
4

A

UL
R

Si consiglia di installare le strisce LED nei pro�li di allumino per una buona dissipazione
It is recommended to install the LED strips in aluminum profiles for good dissipation

DIMENSIONE MINIMA DI TAGLIO
11,1 mm

EFFETTO
RUNNING

POTENZA - 14 W/m
LED/m - 180
CRI n.a.
BOBINA - 5m
EMISSIONE - 160°
DIGITALE Controllo IC: M1615
DIMMERABILE - SI
RIALIMENTARE OGNI 5m
LUCE ISTANTANEA 100% < 0,5s

GND- GND- GND- GND- GND- GND-
DIN

5V+ 5V+ 5V+ 5V+ 5V+ 5V+

DIN DIN DIN DIN DIN

20584 RGB 20 F20 5 11,1 10 1,6

Bobina 
mt

Taglio mm L mm H mm
Colore        
Colors

IP
Codice 

Categoria
5V
Codice
Code

5V Taglio ogni 2 LED

LIGHT
FX

COB - 14W/m - D
RGB - DIGITALE
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MINIFLEX - 9W/m
BIANCO

20555 3000K 240 54 10 ovunque 4 8,5

20556 4000K 250 54 10 ovunque 4 8,5

20557 6000K 260 54 10 ovunque 4 8,5

Taglio mm L mm H mm
Bobina 

mt
Colore 
Colors

Lumen 
lm/m

IP

POTENZA - 9 W/m
CRI - 80
BOBINA - 10m
EMISSIONE - 120°
DIMMERABILE - SI
RIALIMENTARE OGNI 10m

IP 54

120° DIMMER

Prodotto certi�cato UE 

SENZA EMISSIONI
UV/IR

BASSA LUMINOSITA’

24V
Codice
Code

MINIFLEX - 9W/m
BIANCO

V
3

0
6

2
6

A

24V Taglio ovunque

TAGLIO SENZA VINCOLI

8,
5

4
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MINIFLEX - 7W/m
BIANCO - COLORI

12V Taglio 10mm

POTENZA - 7 W/m
CRI - 80
BOBINA - 5m
EMISSIONE - 120°
DIMMERABILE - SI
RIALIMENTARE OGNI 5m
LUCE ISTANTANEA 100% < 0,7s

120° DIMMER

IP 65

Prodotto certi�cato UE Prodotto certi�cato UE 

SENZA EMISSIONI
UV/IR

V
2

0
9

3
0

A

MINIFLEX - 7W
BIANCO - COLORI

10 mm

8

20

13

Accessori

20560 3000K 350 65 5 10 6 12
20561 4000K 350 65 5 10 6 12
20562 6000K 350 65 5 10 6 12
20563 GIALLO 350 65 5 10 6 12
20564 VIOLA 350 65 5 10 6 12
20565 ROSA 350 65 5 10 6 12
20566 GHIACCIO 350 65 5 10 6 12
20567 BLU 350 65 5 10 6 12
20568 VERDE 350 65 5 10 6 12
20569 ROSSO 350 65 5 10 6 12
20570 ARANCIONE 350 65 5 10 6 12

2982
11530
11531

11531/2
2984 Kit 2 tappi

Codice 
Code

Descrizione 
Description

Clip Miniflex (conf. 10 pz) L=2cm
Clip Miniflex (conf. 2 pz) 6x10mm
Profilo per Miniflex L=100cm
Profilo per Miniflex L=200cm

Taglio mm L mm H mm
Bobina 

mt
Colore 
Colors

Lumen 
lm/m

IP12V
Codice
Code

 6

12
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MINIFLEX - 10W/m
BIANCO

POTENZA - 10 W/m
LED/m - 120 
CRI > 90
BOBINA - 5m   10m
EMISSIONE - 120°
DIMMERABILE - SI
RIALIMENTARE OGNI 5m
LUCE ISTANTANEA 100% < 0,5s  

A richiesta possiamo fornire pro�lo guida in Alluminio Calandrato
On request we can supply guide profile in Calendered Aluminum

V
2

0
9

2
9

A

120°SENZA EMISSIONI
UV/IR

Prodotto certi�cato UE 

20444 2700K 260 65 10 ovunque 6 12

20445 3000K 280 65 10 ovunque 6 12

20446 4000K 300 65 10 ovunque 6 12

20447 6000K 320 65 10 ovunque 6 12

2982

11530

11531

11531/2

2984

Taglio mm L mm H mm
Bobina 

mt
Colore 
Colors

Lumen 
lm/m

IP

Codice 
Code

Descrizione 
Description

Profilo per Miniflex L=100cm

Profilo per Miniflex L=200cm

Kit 2 tappi

Clip Miniflex (conf. 10 pz) L=2cm

Clip Miniflex (conf. 2 pz) 6x10mm

Accessori

IP 65

24V
Codice
Code

8

20

13

24V Taglio ovunque

TAGLIO SENZA VINCOLI

 6

12

MINIFLEX - 10W/m
BIANCO

BASSA LUMINOSITA’
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MINIFLEX - 14,4W/m
BIANCO

24V Taglio ogni 6 LED

DIMENSIONE MINIMA DI TAGLIO

50 mm

POTENZA - 14,4 W/m
LED/m - 120 
CRI > 90
BOBINA - 5/10m
EMISSIONE - 120°
DIMMERABILE - SI
RIALIMENTARE OGNI 5m
LUCE ISTANTANEA 100% < 0,5s V

2
0

9
2

9
A

120°SENZA EMISSIONI
UV/IR

IP 68

20436 3000K 800 68 5 50 6 12

20437 4000K 850 68 5 50 6 12

20438 6500K 900 68 5 50 6 12

20431 3000K 800 68 10 50 6 12

20432 4000K 850 68 10 50 6 12

20433 6500K 900 68 10 50 6 12

2982

11530

11531

11531/2

2984

Profilo per Miniflex L=100cm

Profilo per Miniflex L=200cm

Kit 2 tappi

Clip Miniflex (conf. 10 pz) L=2cm

Clip Miniflex (conf. 2 pz) 6x10mm

Codice 
Code

Descrizione 
Description

Taglio mm L mm H mm
Bobina 

mt
Colore 
Colors

Lumen 
lm/m

IP

Accessori

8

20

13

 6

12

24V
Codice
Code

MINIFLEX - 14,4W/m
BIANCO

A richiesta possiamo fornire pro�lo guida in Alluminio Calandrato
On request we can supply guide profile in Calendered Aluminum

Prodotto certi�cato UE 
in abbinamento ai nostri pro�li alluminio

MEDIA LUMINOSITA’
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FLEX FRONTALE - 10W/m
BIANCO

20495 3000K 670 65 5 ovunque 8,5 10

20495/10 3000K 670 65 10 ovunque 8,5 10

20496 4000K 680 65 5 ovunque 8,5 10

20496/10 4000K 680 65 10 ovunque 8,5 10

20497 6000K 680 65 5 ovunque 8,5 10

20497/10 6000K 680 65 10 ovunque 8,5 10

11127

11129

11130 Canalina 2 m per FLEX FRONTALE 10 x 8,5 mm

Kit 2 tappi + cavo di alimentazione 30 cm

Canalina 1 m per FLEX FRONTALE 10 x 8,5 mm

Codice 
Code

Descrizione 
Description

Taglio mm L mm H mm
Bobina 

mt
Colore 
Colors

Lumen 
lm/m

IP

24V Taglio ovunque

POTENZA - 10 W/m
LED/m - 120 
CRI - 80
BOBINA - 1m   5m   10m
EMISSIONE - 120°
DIMMERABILE - SI
RIALIMENTARE OGNI 5m

Accessori

120° DIMMER

IP 65

Prodotto certi�cato UE 

SENZA EMISSIONI
UV/IR

FLEX FRONTALE - 10W/m
BIANCO

V
3

0
2

2
3

A

8,5

11
,5

10
00

/2
00

0

11

10
TAGLIO SENZA VINCOLI

24V
Codice
Code

BASSA LUMINOSITA’



123www.dun-que.it - Tel. +39 030 620476

LE
D

 S
TR

IP

DUALFLEX - 14W/m
BIANCO

20536 2700K 820 67 10 ovunque 16 16

20537 3000K 830 67 10 ovunque 16 16

20538 4000K 840 67 10 ovunque 16 16

20539 6000K 850 67 10 ovunque 16 16

20526P

20526T

11120

11121

11124

Profilo per Dualflex L=200cm

Canalina flessibile L=5m

Kit 2 clip per fissaggio

Kit Alimentazione posteriore

Kit alimentazione testa

Codice 
Code

Descrizione 
Description

Taglio mm L mm H mm
Bobina 

mt
Colore 
Colors

Lumen 
lm/m

IP24V
Codice
Code

Accessori

2000

0www.dun-que.it - Tel. +39 030 620476

Taglio ovunque

POTENZA - 14 W/m
CRI - 80+
BOBINA - 10m
EMISSIONE - 120°
DIMMERABILE - SI
RIALIMENTARE OGNI 10m

120° DIMMER

Prodotto certi�cato UE 

SENZA EMISSIONI
UV/IR

V
3

0
6

2
6

A

IP 67

TAGLIO SENZA VINCOLI

16

16

UL
R

DUALFLEX - 14W/m
BIANCO

20526P 20526T

11121

11120

11124

MEDIA LUMINOSITA’

19

14
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MAXFLEX - 15W/m
BIANCO

20523 2700K 970 67 10 ovunque 10 20

20524 3000K 1000 67 10 ovunque 10 20

20525 4000K 1050 67 10 ovunque 10 20

11575/2

20435 Kit 10 clip per fissaggio in alluminio

20488 Kit 2 ganci in acciaio per Maxflex 

20498 Kit 2 tappi per alimentazione in testa

20499 Kit 2 tappi per alimentazione posteriore

Profilo per Maxflex L=200cm

Taglio mm L mm H mm
Bobina 

mt
Colore 
Colors

Lumen 
lm/m

IP

Codice 
Code

Descrizione 
Description

24V
Codice
Code

Accessori

Taglio ovunque

POTENZA - 15 W/m
CRI - 80
BOBINA - 10m
EMISSIONE - 120°
DIMMERABILE - SI
RIALIMENTARE OGNI 10m

120° DIMMER

Prodotto certi�cato UE 

SENZA EMISSIONI
UV/IR

V
3

0
6

2
6

A

IP 67

TAGLIO SENZA VINCOLI

10

20

MAXFLEX - 15W/m
BIANCO

MEDIA LUMINOSITA’

20498 20499

2043512

20

21

20488
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MINIFLEX - 14,4W/m
               RGB FULL COLOR

A richiesta possiamo fornire pro�lo guida in alluminio calandrato
On request we can supply aluminum calendered guide profile 

POTENZA - 14,4 W/m
LED/m - 120
BOBINA - 10m
EMISSIONE - 120°
DIMMERABILE - SI
RIALIMENTARE OGNI 10m
LUCE ISTANTANEA 100% < 0,5s

DIMENSIONE MINIMA DI TAGLIO

24V Taglio ogni 6 LED

V
2

0
9

2
9

A

IP 68

 6

12

20439 RGB 68 10 50 6 12

2982

2983 Profilo per Miniflex L=100cm

11531/2

2984 Kit 2 tappi

Profilo per Miniflex L=200cm

Clip Miniflex (conf. 10 pz) L=2cm

Taglio mm L mm H mm
Bobina 

mt
Colore 
Colors

IP

Codice 
Code

Descrizione 
Description

Accessori

24V
Codice
Code

8

20

13

MINIFLEX - 14,4W/m
RGB FULL COLOR

120° DIMMERSENZA EMISSIONI
UV/IR

Prodotto certi�cato UE 

FLEXI NEON

50 mm
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DUALFLEX - 14W/m
RGB

20548 RGB 840 67 10 ovunque 16 16

20526P

20526T

11120

11121

11124

Taglio mm L mm H mm
Bobina 

mt
Colore 
Colors

Lumen 
lm/m

IP

Codice 
Code

Descrizione 
Description

Profilo per Dualflex L=200cm

Canalini flessibile L=5m

Kit 2 clip per fissaggio

Kit Alimentazione sotto

Kit alimentazione posteriore

24V
Codice
Code

Accessori

2000

0www.dun-que.it - Tel. +39 030 620476

Taglio ovunque

POTENZA - 14 W/m
CRI - 80
BOBINA - 10m
EMISSIONE - 120°
DIMMERABILE - SI
RIALIMENTARE OGNI 10m

120° DIMMER

Prodotto certi�cato UE 

SENZA EMISSIONI
UV/IR

V
3

0
6

2
6

A

IP 67

TAGLIO SENZA VINCOLI

16

16

UL
R

DUALFLEX - 14W/m
RGB 

20526P 20526T

11121

11120

11124

MEDIA LUMINOSITA’

19

14
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20487 RGB + 4000K 67 10 62,5 10 20

11575/2 Profilo per Maxflex L=200cm

20435 Kit 10 clip per fissaggio in alluminio

20488 Kit 2 ganci in acciaio per Maxflex

20498 Kit 2 tappi per alimentazione in testa

20499 Kit 2 tappi per alimentazione posteriore

Taglio mm L mm H mm
Bobina 

mt
Colore 
Colors

IP

Codice 
Code

Descrizione 
Description

MAXFLEX - 18Wm
RGB + BIANCO

DIMENSIONE MINIMA DI TAGLIO

24V Taglio ogni 62,5 mm

62,5 mm

POTENZA - 18 W/m
CRI - 80
BOBINA - 10m
EMISSIONE - 120°
RIALIMENTARE OGNI 10m
LUCE ISTANTANEA 100% < 0,5s V

2
1

0
0

6
A

120°SENZA EMISSIONI
UV/IR

Accessori

24V
Codice
Code

10

20

FLEXI NEONProdotto certi�cato UE 

IP 67

20498 20499

2043512

20

21

20488

MAXFLEX - 18W/m
RGB + BIANCO
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MAXFLEX - 18W/m - D
RGB + DIGITALE

20585 RGB +4000K 1500 67 5 71,4 10 20

11575/2

20435 Kit 10 clip per fissaggio in alluminio

20488 Kit 2 ganci in acciaio per Maxflex 

20498 Kit 2 tappi RGBW per alimentazione in testa

20499 Kit 2 tappi RGBW per alimentazione posteriore

Colore 
Colors

Lumen 
lm/m

IP

Codice 
Code

Descrizione 
Description

Profilo per Maxflex L=200cm

Taglio mm L mm H mm
Bobina 

mt

POTENZA - 18 W/m 
CRI - 80
BOBINA - 5m
EMISSIONE - 120°
DIMMERABILE - SI
RIALIMENTARE OGNI 5m

Prodotto certi�cato UE 

DIMENSIONE MINIMA DI TAGLIO

24V Taglio 71,4 mm 

71,4 mm
IP 67

120° DIMMERSENZA EMISSIONI
UV/IR

MAXFLEX - 18W/m - D
RGB - DIGITALE

V
2

0
9

3
0

A

24V
Codice
Code

20498 20499

2043512

20

21

10

20

Accessori

20488
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NEONFLEX - 12W/m
BIANCO

24V Taglio ovunque

POTENZA - 12 W/m
LED/m - 120 
CRI - 80
BOBINA - 5m
EMISSIONE - 360°
DIMMERABILE - SI
RIALIMENTARE OGNI 5m

360° DIMMER

IP 65

Prodotto certi�cato UE 

20493 2700K 1200 65 5 ovunque 18 18

20477 3000K 1220 65 5 ovunque 18 18

20478 4000K 1250 65 5 ovunque 18 18

20489

20490

20491

20492 Kit cavo sospensione

Taglio mm L mm H mm
Bobina 

mt
Colore 
Colors

Lumen 
lm/m

IP

Codice 
Code

Descrizione 
Description

Kit 2 clip trasparenti misura 20mm 

Kit 2 tappi  + cavo di alimentazione 1m

Kit 2 clip trasparenti misura 10mm 

Accessori

24V
Codice
Code

SENZA EMISSIONI
UV/IR

NEONFLEX - 12W/m
BIANCO

V
2

0
9

3
0

A

TAGLIO SENZA VINCOLI Ø18
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	 SILICONE FLEX - 18W/m
BIANCO

POTENZA - 18 W/m
CRI > 80
BOBINA - 1m 10m
EMISSIONE - 30°
DIMMERABILE - SI
RIALIMENTARE OGNI 1m
LUCE ISTANTANEA 100% < 0,5s

Si consiglia di installare le strisce LED nei pro�li di allumino per una buona dissipazione
It is recommended to install the LED strips in aluminum profiles for good dissipation

Prodotto certi�cato UE 

DIMENSIONE MINIMA DI TAGLIO

24V Taglio ogni 6 LED

57 mm

V
2

1
0

0
5

A
30° DIMMERSENZA EMISSIONI

UV/IR

SILICONE FLEX - 18W/m
BIANCO

>80
CRI

B
R
G

5,7

20482 2700K 1700 67 D30 1/10 57 23 23

20484 4000K 1700 67 D30 1/10 57 23 23

20485 6000K 1700 67 D30 1/10 57 23 23

20531

20532 Canalina flessibile per SILICONE FLEX L=10m

20533

20534 Kit 2 clip trasparenti per SILICONE FLEX

20535

Codice 
Categoria

Kit 2 ganci orientabili per SILICONE FLEX

Kit 2 clip inox per SILICONE FLEX

Profilo per SILICONE FLEX L=1m

Taglio mm L mm H mm
Bobina 

mt
Colore 
Colors

Lumen 
lm/m

IP

Codice 
Code

Descrizione 
Description

Accessori

24V
Codice
Code

IP 6723

23



132

LE
D

 S
TR

IP

www.dun-que.it - Tel. +39 030 620476



133www.dun-que.it - Tel. +39 030 620476

LE
D

 S
TR

IP

BACKLIGHT - 9,6W/m
SPECIALE PER RETROILLUMINAZIONE

IDEALE PER
RETROILLUMINAZIONE

20016 4000K 911 20 B20 5 100 16 5,7

20017 6000K 916 20 B20 5 100 16 5,7

Taglio mm L mm H mm
Bobina 

mt
Colore 
Colors

Lumen 
lm/m

IP
Codice 

Categoria
24V

Codice
Code

Prodotto certi�cato UE 
in abbinamento ai nostri pro�li alluminio

POTENZA - 9,6 W/m
LED/m -  20
CRI > 90
BOBINA - 5m
EMISSIONE - 180°
DIMMERABILE - SI
RIALIMENTARE OGNI 5m
LUCE ISTANTANEA 100% < 0,5s

Si consiglia di installare le strisce LED nei pro�li di allumino per una buona dissipazione
It is recommended to install the LED strips in aluminum profiles for good dissipation

24V Taglio ogni 2 LED

DIMENSIONE MINIMA DI TAGLIO
100 mm

V
2

0
9

2
9

A

+24V

-

+24V

-

+24V

-

+24V

-

+24V

-

BACKLIGHT - 9,6 W/m
BIANCO

SENZA EMISSIONI
UV/IR

180° DIMMER
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APPLICAZIONI SUGGERITE:
- Retroilluminazione pannelli (Tessuto/Policarbonato)
- Applicazione all’interno del pannello dietro il telo da illuminare
- Trattamento per applicazioni da esterno a richiesta

POTENZE - 3,0W/m  6,0W/m
EMISSIONE - 170°
DIMMERABILE - SI
CONNETTORI IN/OUT COMPRESI
LUCE ISTANTANEA 100% < 0,5s

24V IPN° LEDLumen
lm/m

Colore
Colors

Potenza
(W)

62

62

6

6

6000K 300

4000K 295

3,0

3,0

Codice
Code

21912

21911

BARRETTE BACK LIGHT
SPECIALE

V
5

0
6

2
4

10/75°SENZA EMISSIONI
UV/IR

DIMMER

IDEALE PER
RETROILLUMINAZIONE

62

62

12

12

6000K 980

4000K 960

6,0

6,0

21914

21913

15 mm 

7,4 mm 

960 mm 

+

-

15 mm 

7,4 mm 

480 mm

+

-

Prodotto certi�cato UE 
in abbinamento ai nostri pro�li alluminio

Dimensioni (mm)

Dimensioni (mm)

BARRETTE BACKLIGHT
SPECIALI PER RETROILLUMINAZIONE
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BARRETTE ELLITTICHE
SPECIALI PER RETROILLUMINAZIONE

APPLICAZIONI SUGGERITE:
- Retroilluminazione pannelli (Tessuto/Policarbonato)
- Applicazione perimetrale a cornice per Insegne pubblicitarie
- Trattamento per applicazioni da esterno a richiesta

POTENZE - 7,5W/m  22,5W/m
EMISSIONE - 8°   50°
DIMMERABILE - SI
CONNETTORI IN/OUT COMPRESI
LUCE ISTANTANEA 100% < 0,5s

24V IPN° LEDLumen
lm/m

Colore
Colors

Potenza
(W)

62

22

9

3

4000K 2450

4000K 700

22,5

7,5

22

62

3

9

6000K 750

6000K 2600

7,5

22,5

21916

Codice
Code

21915

21918

21917

BARRETTE ELLITTICHE
SPECIALE

V
2

3
1

0
1

1
A

10/75°SENZA EMISSIONI
UV/IR

DIMMER

IDEALE PER
RETROILLUMINAZIONE

26mm 

14mm 

145mm 

+

-

26mm 

14mm 

460mm 
+

-

Dimensioni (mm)

Dimensioni (mm)

Prodotto certi�cato UE 
in abbinamento ai nostri pro�li alluminio
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15mm 

100mm 66mm 66mm 

11mm 

MODULO 3 LED
IP 68 12V

DC

V
2

1
0

2
4

A

28mm 28mm

8mm 

8mm 

40mm

12V

20906

Codice
Code

N° LED

3

320905

4000K 145

3000K 140

1,1

1,1

Potenza
(W)

20907 36000K 150 1,1

20909 3

320908

ROSSO 120

BLU 120

1,2

1,2

20910 3VERDE 120 1,2

220912 3000K 35 1,2

220913 4000K 38 1,2

220914 6000K 40 1,2

MODULI LED

MINI MODULO 2 LED
IP 68 12V

DC

Lumen
lm/m

Colore
Colors

12V
Codice
Code

N° LED Potenza
(W)

Lumen
lm/m

Colore
Colors

170°SENZA EMISSIONI
UV/IR

>85
CRI

160°SENZA EMISSIONI
UV/IR

>80
CRI

MODULI LED
SPECIALI PER RETROILLUMINAZIONE
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POTENZA - 10W - 30 W/foglio
LED/foglio - 288
CRI - 80
FOGLIO - 480 x 240 x 1 mm
EMISSIONE - 180°
DIMMERABILE - SI

Prodotto certi�cato UE 

24V Taglio ogni LED

V
2

1
0

1
0

A

180° DIMMERSENZA EMISSIONI
UV/IR

2835 - 10 W/foglio 30 W/foglio
BIANCO

CRI 80

20 mm

20
 m

m

24V

1190 20

Codice
Code

20468 4000K

Lumen
lm/foglio

Potenza
(W)

Larghezza
(mm)

Lunghezza
(mm)

 H
(mm)

Colore
Colors

IP

10

3450 2020469 4000K 30

1160 2020479 2700K 10 480 240 1

480 240 1

480 240 1

480 240 1

3400 2020480 2700K 30

DIMENSIONE MINIMA DI TAGLIO 20x20 mm

2835 - 10W/foglio 30W/foglio
SPECIALE PER RETROILLUMINAZIONE
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2835 - 60W/foglio
SPECIALE PER RETROILLUMINAZIONE - BIANCO DINAMICO

Potenza
(W)

POTENZA - 60 W/foglio
LED/foglio - 400
CRI - 80
FOGLIO - 480 x 240 x 1 mm
EMISSIONE - 120°
DIMMERABILE - SI

Prodotto certi�cato UE 

120° DIMMERSENZA EMISSIONI
UV/IR

2835 - 60W/foglio
BIANCO DINAMICO

BIANCO 
DINAMICO

24V
Codice
Code

Lumen
lm/foglio

Colore
Colors

IP

6600 202700 - 6500K 6020476

V
3

0
1

1
8

A

DIMENSIONE MINIMA DI TAGLIO 24x24 mm

24 mm

24
 m

m

24V Taglio ogni LED

Larghezza
(mm)

Lunghezza
(mm)

 H
(mm)

480 240 1
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80

80

Potenza
(W)

Larghezza
(mm)

Lunghezza
(mm)

 H
(mm)

POTENZA - 80 W/foglio
LED/foglio - 288
CRI - 80
FOGLIO - 480 x 240 x 2 mm
EMISSIONE - 120°
DIMMERABILE - SI

Prodotto certi�cato UE 

24V Taglio ogni 120 x 40 mm

120° DIMMERSENZA EMISSIONI
UV/IR

5050 - 80 W/foglio
RGBW

RGBW

120 mm

40
 m

m

24V
Codice
Code

Lumen
lm/foglio

Colore
Colors

IP

4250 2020248 RGB - 3000K 

4300 2020249 RGB - 4000K

V
3

0
1

1
8

A

DIMENSIONE MINIMA DI TAGLIO

480 240 2

480 240 2

5050 - 80W/foglio
SPECIALE PER RETROILLUMINAZIONE - RGBW



LEGENDA DEI SIMBOLI

CM

LISTED

Il prodotto e’ idoneo all’inserimento nel mercato nordamericano grazie 
anche a test eseguiti da terze parti
The product is suitable for introduction into the North American market 
thanks also to tests performed by third parties

Il marchio FCC certi�ca che il dispositivo non causa interferenze dannose 
e che tollera quelle ricevute, evitando possibili malfunzionamenti
FCC certifies that the device does not cause interference and tolerates the 
interference received, avoiding malfunctions

UKAS è l'organismo nazionale di accreditamento per il Regno Unito
UKAS is the National Accreditation Body for United Kingdom

L’azienda dichiara la conformita‘ ai requisiti minimi della norma ISO 9001 
circa l’a�dabilita’ di ogni fase produttiva
The company declares the compliace to the minimal requirements of the ISO 
9001 standards regarding the reliability of every production phase

SGS e’ un gruppo che o�re di�erenti servizi di Certi�cazione, tra i quali il 
certi�cato ISO della serie 9000
SGS is a group that offers different Certification services, including the ISO 
9000 series certificate

SIMBOLI

Prodotto conforme ai requisiti europei di salute, sicurezza e protezione 
dell’ambiente
This product satisfying the European health, safety, and environmental 
protection requirements

Tutti i marchi riportati appartengono ai legittimi proprietari; marchi di terzi, nomi di prodotti, nomi commerciali, nomi corporativi e Societa’ citati possono essere marchi di proprieta’ dei 
rispettivi titolari o marchi registrati d'altre Societa’ e vengono utilizzati a puro scopo esplicativo ed a bene�cio del possessore, senza alcun �ne di violazione dei diritti di Copyright vigenti.   
Tutte le informazioni, i contenuti e i collegamenti (che siano �le, testi, gra�ca od immagini) riportate sono, al meglio della nostra conoscenza, di nostra proprieta’ o di pubblico dominio; se, 
involontariamente e’ stato pubblicato materiale soggetto a Copyright od in violazione alle vigenti leggi, si prega di comunicarcelo e provvederemo immediatamente a rimuoverlo.

Apparecchio idoneo al montaggio su super�ci normalmente 
in�ammabili
Lighting suitable for direct mounting on normally infiammable surfaces

L’Indice di Resa Cromatica e’ un valore che quali�ca la proprieta’ di una 
sorgente luminosa nel restituire fedelmente i colori
Color Rendering Index is a value that indicates the property of a light source 
in being able to faithfully perceive the colors

>90
CRI

Valore indicante l’apertura (in gradi) di un fascio luminoso, nel caso fosse 
variabile, vengono indicati il valore il minimo ed il massimo.
Value indicating the opening (in degrees) of a light beam; if it is variable, the 
minimum and maximum values are indicated.

120°

Indica se l’apparecchio puo’ emettere varie tonalita’ di luce bianca, da 
calda a fredda
Indicates if the luminaire can emit different shades of white light, from warm 
to cool

DIMMER

Il marchio IMQ attesta la conformita’ dei prodotti elettrici ai requisiti delle 
norme CEI (Comitato Elettrotecnico Italiano), Europee e/o Internazionali
IMQ  certifies the conformity of electrical products to the requirements of the 
CEI and/or European and/or International Standards

Restrizione sull’uso di determinate sostanze pericolose nella 
produzione di apparecchiature elettroniche
Limitation of the use of certain hazardous substances in the production of 
electronic equipment

Tensione che non supera i valori limite per la bassissima tensione (ELV) 
in condizioni normali e in condizioni di guasto singolo
Voltage that does not exceed the limit values for very low voltage (ELV) in 
normal conditions and in a single fault conditions

Apparecchio idoneo al montaggio su piani in legno in accordo con la 
norma DIN VDE 0710/1
Lighting suitable for direct mounting on wooden planes in surfaces  
accordance with DIN VDE 0710/1

Protezione basata sul collegamento dei componenti accessibili alla 
terra
Protection based on the connection the accessible conductivean parts to 
the earth

Protezione non basata esclusivamente sull’isolamento di base 
dell’apparecchio, ma in un doppio isolamento rinforzato
Protection not just based on the basic insulation of the appliance, but in a 
double reinforced insulation

Protezione basata sull’alimentazione a bassissima tensione di  
sicurezza (SELV) e in cui non si producono tensioni superiori alla stessa
Protection relies on Safety Extra Low-Voltage (SELV) and in which
voltages higher are not generated

Alimentatore di sicurezza resistente al cortocircuito (protezione 
incorporata)
Safety driver resistant to short cicrcuits (integrated protection)

Conforme ai requisiti per la progettazione e realizzazione di un impianto 
elettrico in bassa tensione secondo la norma CEI 64-8
In accordance with requirements for design and construction of a low 
voltage electrical system accordingly to CEI 64-8 standard

Sicurezza fotobiologica di lampade e sistemi di lampade, da valutarsi a 
volte come parte d'assieme soggetta a successive valutazioni
Photobiological safety of lamps and lamp systems, to be evaluated 
sometimes as part of an assembly subject to subsequent evaluations

RG_

IEC 62471

50000

Indica il numero di ore di vita dell’apparecchio senza signi�cativi cali di 
prestazione
Indicates the number of hours of life of the appliance without significant 
drops in performance

IK 08

Indica il livello di robustezza/resistenza di un apparecchio in caso di urti 
e/o sollecitazioni
Indicates the level of strenght/resistance of the lighting in case of impact 
and/or stress

Ri�uti di Apparecchiature Elettriche ed Elettroniche (RAEE) da conferire 
separatamente in ottemperanza alle disposizioni del Servizio Pubblico
Waste of Electrical and Electronic Equipment (WEEE) to be delivered 
separately in accordance to the Public Service provisions

Alimentatore indipendente senza bisogno di involucro supplementare, 
quindi  posizionabile all’esterno di un apparecchio
Independent power supply without the need for any additional casing, 
therefore it can be positioned outside a device

Alimentatore equipaggiato di protezione termica. Il valore nel traigolo 
indica la temperatura massima nominale
Power supply equipped with thermal protection. The value in the triangle 
indicate the maximum nominal temperature

Maneggiare con cura: componenti sensibili alle cariche elettrostatiche
Handle with care: components sensitive to  electrostatic charges

Prodotto conforme alle norme di sicurezza internazionali basate sugli 
standard IEC
Product compliant with international safety norms based on IEC standards

La certi�cazione ErP conferma che il prodotto rispetta i limiti di consumo 
energetico concordati per la vendita in Europa
The ErP certification confirms that the product complies with the energy 
consumption limits agreed for sale in Europe

Prodotto conforme alla direttiva “compatibilita’ elettromagnetica” e alle 
norme ad essa pertinenti
Product compliant with the “electromagnetic compatibility” directive and to 
the relevant standards

Il certi�cazione EAC conferma che il prodotto e’ idoneo ai Regolamenti 
Tecnici dell’Unione Doganale Euroasiatica
The EAC certification confirms that the product is suitable for the Technical 
Regulations of the Eurasian Customs Union

Alimentatore provvisto di correttore del fattore di potenza attivo
Controlgear equipped with active power factor corrector

Componente certi�cato dall’organismo americano UL per il mercato USA
Component certified by the United States UL organization for the US market

Il marchio GS indica la conformita’ del prodotto a tutti i requisiti della 
legge tedesca sulla sicurezza dei prodotti
GS indicates the producion’s compliance with all requirements of the 
German Product Safety Act

Il marchio TÜV indica che il prodotto e’ stato approvato da una o piu’ 
Associazioni /Societa’ di Controllo Tecnico TÜV
TÜV indicates that the product has been approved by one or more TÜV 
Technical Control Associations/Companies

Marchio Europeo di Certi�cazione di prestazione rilasciato da organismi 
europei aderenti a un accordo di mutuo riconoscimento
European Performance Certification Mark issued by European organizations 
adhearing to a mutual recognition agreement

00

Prodotto confermato da un Ente approvato per il rilascio del certi�cato 
UKCA che ne permette il commercio nel Regno Unito
Product confirmed by an approved body to release the UKCA certificate 
which allows it to be traded in the United Kingdom

CCC e’ un Marchio di Sicurezza obbligatorio per alcuni prodotti, emesso 
da CQC, viene utilizzato prevalentemente in Cina
CCC is a mandatory Safety Mark for some products, issued by CQC, it is 
mainly used in China

CCC

Apparecchio il cui utilizzo e’ indicato esclusivamente all’interno degli 
edi�ci
Lighting whose usage is indicated exclusively for the indoor

Il prodotto ha ottenuto la Certi�cazione UL, richiesta principalmente per 
il mercato USA, ma ampiamente utilizzata nel resto del mondo
The product got UL Certification, mainly required for US market, but widely 
used in the rest of the world

UL
R

Classi�cazione/Valutazione delle Prestazioni secondo le normative 
Europee per l’E�cenza Energetica (EPREL).
Performance Classification/Evaluation according to European Energy 
Efficiency regulations (EPREL).

A
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Strip LED Scoperta
Uncovered LED Strip

Strip LED Ricoperta
Covered LED Strip

Strip LED Inguainata con termorestringente
Covered LED Strip with heat shrink sleeve

Strip LED Inguainata o Ricoperta
Sheathed or Covered LED Strip

GRADI DI PROTEZIONE

SIMBOLI

TEMPERATURA COLORE

RGB
RGB

RGB + Bianco (Caldo/Freddo)
RGB + White (Warm/Cold)

Bianco Caldo
Warm White

Bianco Neutro
Neutral White

Bianco Freddo
Cold White

Bianco Dinamico
Dynamic White

RGB + Bianco Dinamico
RGB + Dynamic White

512

DMX

Apparecchio provvisto del protocollo di controllo DMX (Trasmissione 
Digitale Multipla) quindi utilizzabile per l’illuminazione digitale
Appliance equipped with the DMX control protocol (Multiple Digital 
Transmission) which can be used for digital lighting

IP 20

Protezione contro corpi solidi di dimensioni > a 12 mm
Protection against solid bodies > 12 mm

TIPO DI FINITURA

IP 40

Protezione contro corpi solidi di dimensioni > a 1 mm
Protection against solid bodies > 1 mm

IP 42

Protezione contro corpi solidi di dimensioni > a 1 mm 
e contro la caduta di gocce d’acqua con inclinazione massima di 15°
Protection against solid bodies > 1 mm
and against falling drops of water with a maximum inclination of 15°

IP 44

Protezione contro corpi solidi di dimensioni > a 1 mm 
e contro gli spruzzi d’acqua diretti
Protection against solid bodies > 1 mm
and against direct water spray

IP 54

Protezione contro polveri, �li particolarmente sottili 
e contro gli spruzzi d’acqua diretti
Protection against dust, particularly thin wires
and against direct water spray

IP 65

Protezione totale contro polveri, �li particolarmente sottili 
e contro i getti d’acqua diretti
Total protection against dust, particularly fine wires
and against direct jets of water

IP 66

Protezione totale contro polveri, �li particolarmente sottili 
e contro le ondate
Total protection against dust, particularly fine wires
and against waves

IP 67

Protezione totale contro polveri, �li particolarmente sottili 
e contro l’immersione temporanea
Total protection against dust, particularly fine wires
and against short-time immersion

IP 68

Protezione totale contro polveri, �li particolarmente sottili 
e contro l’immersione a lungo termine 
Total protection against dust, particularly fine wires
and against long-time immersion

Tutti i marchi riportati appartengono ai legittimi proprietari; marchi di terzi, nomi di prodotti, nomi commerciali, nomi corporativi e Societa’ citati possono essere marchi di proprieta’ dei 
rispettivi titolari o marchi registrati d'altre Societa’ e vengono utilizzati a puro scopo esplicativo ed a bene�cio del possessore, senza alcun �ne di violazione dei diritti di Copyright vigenti.   
Tutte le informazioni, i contenuti e i collegamenti (che siano �le, testi, gra�ca od immagini) riportate sono, al meglio della nostra conoscenza, di nostra proprieta’ o di pubblico dominio; se, 
involontariamente e’ stato pubblicato materiale soggetto a Copyright od in violazione alle vigenti leggi, si prega di comunicarcelo e provvederemo immediatamente a rimuoverlo.

WiFi

Sync

Share

Auto

Timer

Group

Scenes

DND

Il prodotto e’ stato esaminato e non sono state individuate emissioni di 
raggi UV e/o IR
The product has been examinated and no UV and/or IR rays’ emissions were 
identified

SENZA EMISSIONI
UV/IR

Regolazione del Colore tra 16 milioni di combinazioni
Color adjustment between 16 million combinations

Regolazione della Temperatura Colore, de�nita anche "Bianco Dinamico"
Color Temperature Adjustment, also known as "Dynamic White"

Regolazione della Luminosità
Dimmerable Brightness

Tecnologia di trasmissione wireless RF 2.4GHz
2.4GHz Wireless Transmission Technology

Supporto di controllo wireless a lungo raggio WiFi
WiFi Wireless Long-Range Control Support

Trasmissione automatica e sincronizzazione
(solo per dimmerazione tramite telecomando)
Automatic transmission and synchronization
(only for dimming by remote control)

Condivisione dinamica del dispositivo
Dynamic device sharing

"Tocca" per Esecuzione ed automazione
"Tap" for Execution & Automation

Impostazione del tempo per un conto alla rovescia per sequenza di 
Accensione e Spegnimento luci
Setting a countdown time for turning the lights on and off

Supporto per personalizzazione Scene
Support for Scene customization

Comandabile tramite Radiocomando con Distanza di controllo di svariati 
metri in campo aperto (leggere le speci�che del prodotto)
Can be controlled via remote control with a control distance of several 
meters in an open field (read the product specifications)

Controllo tramite app per smartphone
Smartphone App Control

Supporta il controllo vocale di terze parti (Alexa/Google)
Support third Party Voice Control (Alexa/Google)

Supporto per attività tramite Controllo Gruppi
Support for activities via Group Control

Supporto per gestione illuminazione con Bioritmi
Support for Lighting management with Biorhythms

Supporto per gestione illuminazione tramite Ritmi Musicali
Support for lighting management via Musical Rhythms

Supporto per gestione illuminazione in sequenze Sonno/Sveglia
Support for lighting management in Sleep/Wake sequences

Supporto per Modalità Non Disturbare
Support for Do Not Disturb Mode

Regolazione della Saturazione
Dimmerable Saturation


